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Egy asztalnál a kerület 

és a kormány.

Jön a gyermekegészségügyi 
központ.

Óbuda Napja tavaszt 
és díjakat hozott.
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2Világklasszis úszó, gyermekorvos és sikeres könyvek szerzője. Dr. Gyarmati 
Andrea kapta idén az Óbuda-Békásmegyer Díszpolgára címet, ebből 
az alkalomból beszélgettünk vele többek között sorsfordító döntéshelyzetekről, 
kis dolgok öröméről, és arról, hogy nevelni csak példamutatással lehet.
fotó:  Falus Krisztina



„Tedd, vagy ne tedd, de ne pró-
báld!” – vallja Yoda mester szava-
ival az egykori világklasszis úszó, 
aki szerint a sport céltudatosságra 
tanít, szülőként pedig a legtöbb, 
amint a gyereknevelésben te-
hetünk, a példamutatás. Előbb 
sportolóként, majd gyermekorvos-
ként ismerte meg az ország – je-
lenleg is gyógyít, mi is egy rende-
lése végén beszélgettünk vele.

	� Képernyőn keresztül és az írásait 
olvasva nagyon közvetlen szemé-
lyiségnek tűnik, akinek könnyen 
megnyílnak az emberek.

Azt hiszem, ezek egymásból következnek: 
ha nyitott vagyok mások felé, akkor nekem 
is megnyílnak. Egészen kicsi gyerekkorom-
tól kezdve szeretet vesz körül, biztos van-
nak kivételek, de azt érzem, hogy szeretnek 
ebben az országban, és ez nagyon fontos 
nekem.

	� Mint gyermekorvos sokszor hivat-
kozik magára segítő foglalkozá-
súként, róluk viszont az a sztereo-
típia, hogy szeretnek háttérben 
maradni. 

Hát, az tényleg nem jellemző rám. Én szí-
vesen megosztom a családi történeteimet, 
a rendelői eseteimet, és felvállalom, hogy 
ezek velem történtek meg.

	� Hogyan derült ki, hogy szeret 
és tud történeteket mesélni?

Sok sztori keringett nálunk a családban, 
remélem, ez a szokás megmarad és tovább 
is adódik. Fontos volt az is, hogy mániáku-
san szeretek olvasni, mióta csak ismerem 
a betűket. Az is kiderült, hogy grafomán 
vagyok, az edzésnaplókat és a zárójelenté-
seket is mindig könnyen meg tudtam írni. 
Ranschburg tanár úrnak volt egy sorozata, 
ahol gyerekpszichológiai témákban lehetett 
kérdezni őt a honlapján – a halála után pedig 
felhívott a Saxum kiadó, hogy nem lenne-e 

kedvem átvenni ezt a kérdezz-felelek soro-
zatot, én pedig általában igent mondok, ha 
megkérdezik tőlem, lenne-e kedvem valami 
újhoz. Így született meg az első könyvem, 
amit aztán követett a többi.

	� Feltűnt, hogy az írásaiban gyakran 
szereti bemutatni az egymásnak 
ellentmondó igazságokat – rávilá-
gít azokra a helyzetekre, amikor 
nem tudunk egyértelműen jó dön-
tést hozni.

Az egész életünk ilyen döntéshelyzetből 
áll. Épp azon gondolkoztam a napokban, 
hogy könyvet írhatnék ebből – megkérném 
húsz-harminc ismerősömet, meséljenek 
az életük fordulópontjairól, amikor másho-
gyan döntöttek volna. Az én életemben is 
voltak határhelyzetek, amikor minden más-
hogy alakulhatott volna – de ha nem sze-
reted az életedet úgy, ahogy alakult, akkor 
megette a fene.

	� Önnek mi segít szeretni az életet?
Olyan családból jövök, ahol rend volt, de 
mindkét szülőm szeretett élni – különösen 
az apám élvezte az életet nagykanállal. So-
kat dolgozott, de közben mindennek tudott 

örülni. Nemrég a névnapomra kaptam va-
lakitől egy fából faragott szívet. „Örüljünk 
a kis dolgoknak is” – ez rajta a felirat. Hasz-
nos üzenet.

	� Ha már szóba hozta az életszere-
tetet és a rendet – sok szülő küsz-
ködik azzal, hogyan lehet az öröm 
és a rend légkörét egyszerre meg-
teremteni egy családban.  

Példamutatással. Ha én magam nem tartom 
rendben a dolgaimat, akkor hiába szajkó-
zom a gyereknek, hogy „márpedig pakolj 
el”. És az elején segíteni kell a gyereknek, 
nem elvárni tőle, hogy mindent egyből tud-

Kitűzni  
és elérni a célt

Dr. Gyarmati Andrea kapta  
idén Óbuda-Békásmegyer 

díszpolgári címét
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jon. Ahogy nagyapám mondta: a wc-papír is jó, a szalvéta is jó – csak ne 
legyenek felcserélve. Mindennek megvan a helye a világban.

	� Sokszor beszél arról, hogy érdemes partnerként kezelni 
a gyerekeket, miközben az élsport sokszor kemény 
és tekintélyelvű világnak tűnik – és ön eredményes 
volt ebben a közegben is.

Nekem megadatott, hogy az édesanyám volt az edzőm, ami 
nyilván speciális helyzet – nem volt részem bántásban, mert 
a szüleim, akik az uszodában éltek, tompították a negatív ha-
tásokat, amiket esetleg más edzőktől kaptam volna. Ez volt 
az életem legszebb időszaka, és a versenyzés utáni életemben 
is segített – tudni, hogy mi a cél, és hogy mit kell érte tenni. 
Tudtam, hogy menni kell, csinálni kell, és majd a végén aztán 
lehet örülni vagy szomorkodni. Ahogy Yoda mondja a Csillagok 
háborújában: „te vagy ne tedd, de ne próbáld”.

Azért a tinédzserkor a próbálkozásról is szól, amíg megta-
láljuk önmagunkat és a céljainkat. A élsportolóknál az is 
visszatérő kérdés, megélhették-e a kamaszkorukat úgy is-
tenigazából.
Fontos, hogy a gyerek sok mindent kipróbáljon, de ha eldöntötte, mit 
szeretne, akkor érdemes elköteleződni mellette. És igen, én is hallot-
tam ezeket a közhelyeket, hogy „nem voltál fiatal”, „nem járhattál disz-
kóba” – tényleg nem voltam mondjuk az E-Klubban, viszont járhattam 
külföldre, nyerhettem versenyeket, és megkaptam egy ország szeretetét.

	� És végül több területen is kiteljesedhetett.
Szerencsém is volt, orvos voltam már, mikor valaki-
nek eszébe jutott, hogy egykori úszóként talán hasz-
nálható leszek a képernyőn is – így lettem televíziós 
tanácsadó. A fiataloknak én már nem úszó vagyok, 
aki orvos lett, hanem a doktornéni, aki valaha úszott. 
Van, hogy bejön rendelésre egy csöppség, és nagy 
szemekkel megkérdezi, hogy te tényleg tudsz úszni? 
Nevetünk ilyenkor.

	� Ön is kislány volt még, amikor a szüleivel 
abba az óbudai lakásba költözött, ahol jelen-
leg is él, most pedig megkapta a városrészünk 
díszpolgári címét.

Egyszerre megtisztelő és zavarba ejtő érzés, hiszen csupán 
azzal érdemeltem ki, hogy Óbuda az otthonom. Nagyon 
örülök a díjnak, szép ünnepség volt az átadáskor, én pe-
dig imádok itt élni. Sokat változott persze a környék, mikor 
ideköltöztünk, még lovak jártak az Árpád Fejedelem útján.

	� Mi az első emléke a környékről?
Hogy két uszoda is elérhető közelségben van. Egyrészt a Kom-
jádi, ami akkor még a „Csaszi” volt, másrész a Margitszigetre is 
könnyen el lehetett jutni. Sokszor eszembe jutott gyerekként, hogy 
csak át kéne úszni a Dunát – úgy lenne a leggyorsabb.  

Székely Szabolcs

  
Egészen kicsi  
gyerekkoromtól kezdve  
szeretet vesz körül,  
biztos vannak kivételek,  
de azt érzem, hogy  
szeretnek ebben  
az országban, és ez  
nagyon fontos nekem. 

NÉVJEGY
Dr. Gyarmati Andrea olimpiai ezüst- 
és bronzérmes, kétszeres Euró-
pa-bajnok és huszonnyolcszoros 
magyar bajnok úszó. 100 és 200 
méteres pillangóúszásban illetve 
hátúszásban tizenöt Európa-rekor-
dot és egy világrekordot állított fel. 
1978-ban orvosi oklevelet szerzett 
a SOTÉ-n, később gyermekgyógyász 
és ortopéd szakvizsgát tett. 1992 óta 
rendszeresen szerepel a médiában 
gyermekgyógyászati szakértőként. 
Olimpikon családban nőtt fel, édes-
apja Gyarmati Dezső vízilabdázó, 
édesanyja Székely Éva úszó, akinek 
nevét tavaly vette fel a Csillaghe-
gyi Árpád Forrásfürdő uszodája.
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Idén május 6-án és 7-én 
ünnepelte a III. kerület 
Óbuda Napját. A hagyo-
mányokhoz híven gazdag 
kulturális kínálattal, remek 
koncertekkel, valamint csa-
ládi és gyerekprogramok-
kal várták a közönséget.

Óbuda Napja mindig kiemelt helyet 
foglal el a helyi ünnepek és forgat-
gok sorában: nem is véletlen, hogy 
évről évre ezen a hétvégén adják át 
a kerületi díjakat, és ekkor ismerik 
el a kiváló sportolókat is. Nem volt 
ez idén sem máshogy: dr. Gyarmati 
Andreával, Óbuda-Békásmegyer 
díszpolgárával e lapszám előző ol-
dalain olvashatják interjúnkat, a kö-
vetkező oldalon pedig megtalálják 
az összes idei kitüntetettet. A velük 
készült beszélgetéseket lapunk kö-
vetkező számaiban folyamatosan 
közöljük majd. Idén azonban külön 
meglepetés is érkezett a díjátadó 
mellé: gitárjával tette tiszteletét a Fő 
téren Bródy János.

A kerület tehát 2023-ban is fel-
készült az ünneplésére: négy hely-
színén igazi majálisban volt része 
a kilátogatóknak. Ingyenes koncer-
tekkel, zenés családi és gyerek-
programokkal, gasztroélményekkel 
várták a vendégeket két napon át. 
A kerület kulturális intézményeiben 
ráadásul frissen nyíló kiállítások, 
előadások és workshopok várták 
a nagyérdeműt. A Csobánka téren 
pedig közbiztonsági napot rendeztek 
kutyás és katasztrófavédelmi bemu-
tatóval.

A Fő téren, a Szentlélek téren 
és a Kobuci Kertben minden kor-
osztály megfordult, az estékre 
azonban a felnőtteké lett a fősze-
rep: fellépett a Random Trip – ők 
ráadásul kifejezetten erre az alka-
lomra összeállított csapattal érkez-
tek, de itt volt Vecsei H. Miklós 
koncertszínházi előadása, a Qjúb, 
játszott a Ride On és a Bonus Track 
Band, valamint Hrutka Róbert 
és illusztris vendégei – Für Anikó 
és Grecsó Krisztián. Vasárnap este 
pedig igazi koncertélmény volt 
a Hooligans, ez a tömegen is erősen 
meglátszott.

Bródytól 
a Hooligansig

Igazi tavaszi, fesztivál- 
hangulatú hétvégét hozott 

a kétnapos Óbuda Napja
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Rájuk büszke Óbuda
Május 6-án, szombaton átadták Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat 
rangos kitüntetéseit azoknak, akik kiemelkedő teljesítményükkel 
a harmadik kerületet gazdagítják, az itt élőket szolgálják. 

PRO ÓBUDA DÍJ -
GÓLYÁNÉ KASZÁS ERZSÉBET
A Pro Óbuda Díjat annak a személynek ado-
mányozza az önkormányzat, aki a kerület hír-
nevének öregbítése érdekében kiemelkedő te-
vékenységet végzett a gazdaság, a tudomány, 
a művészet és a kultúra bármely területén. 
Az egyik díjazott Gólyáné Kaszás Erzsébet 
lett. Gólyáné Kaszás Erzsébet Óbudán szüle-
tett, ahol 45 éve igazi lokálpatriótaként áll ki 
a kerület nevelési/oktatási ügyeinek fejlesz-
téséért. 30 éve vezetőként irányítja a kerület 
egyik legnagyobb óvodakomplexumát.

PRO ÓBUDA DÍJ -
PAPP DALMA
Papp Dalma több mint 10 éve irányítja 
a mintegy 124 főt számláló Meggyfa Idő-
sek Klubját, és ma már az Almáskert Idősek 
Klub vezetését is végzi. Dalma személyi-
sége, hihetetlen aktivitása, műveltsége, hu-
mánuma olyan magas színvonalú kulturális 
életet teremtett mindkét Idősek Klubjában, 
amely példaértékű. Munkatársaival együtt 
egy olyan közösséget sikerült kialakítania, 
ahova mindenki szívesen jár, szinte második  
otthonának érzi.   

ÓBUDA SPORTOLÓJA -
PALLAGI PETRA
Az önkormányzat Óbuda sportmúltjának 
és sporthírnevéhez méltó sportteljesítmény 
elismeréseként Óbuda Sportolója Díjat ala-
pított, aminek női díjazottja ezúttal Pallagi 
Petra műkorcsolyázó, a Sebestyén Korcsolya 
Sport Egyesület versenyzője. Petra az Óbudai 
Nagy László Gimnázium tanulója, Óbudán él, 
tanul, sportol. Hajnalban, iskola előtt ő már 
edzésen van, iskola után is egyből a jégpályá-
ra megy. Ebben a szezonban korosztálya or-
szágos bajnoka lett. 

ZÖLD ÓBUDÁÉRT DÍJ -
GYEPES LAJOS
Az idei Óbuda Napja rendezvénysorozat kere-
tében a kerület első ízben adta át a Zöld Óbu-
dáért Díjat is, ami annak adományozható, aki 
többek között hozzájárul a fenntartható kör-
nyezet védelméhez és kialakításához, a kör-
nyezettudatos magatartás népszerűsítéséhez. 
Elsőként Gyepes Lajos, a Római Sport Egyesü-
let vezetője kapta meg, aki több évtizede szer-
vezőként is részt vesz a csillaghegyi közösségi 
utcatakarításokon, és mellette évek óta aktívan 
részt vállal a Római-part szebbé tételében.

PRO ÓBUDA DÍJ -
KISS ANITA
Kiss Anita 2009-től tartozik Óbuda-Békásme-
gyer oktatási rendszeréhez. Először az Óbudai 
Hétpettyes Óvoda, Szín- Kör- Játék- Tagóvo-
dát vezette, majd 2014-től intézményvezetői 
pozíciót is elfogadta. Anita felismerte, hogy 
a korunkban zajló, folyamatosan változó vi-
lág hatással van a gyerekekre, ezért másfajta 
nevelési módszereket kell alkalmazni, mely 
a nevelést-tanulást hatékonyabbá teszi. Gyer-
mekszeretetét, empátiás képességét mindenki 
példaértékűnek tartja.

HIDEGKUTI NÁNDOR DÍJ -
SIPOS MÓNIKA
Az Óbuda-Békásmegyer sportjáért végzett 
kiemelkedő tevékenységéért Sipos Mónika, 
az Óbudai WDSE edzője kapta a Hidegkuti 
Nándor-díj Óbuda-Békásmegyer Sportjáért 
elismerést. Sipos Mónika kisgyermek kora 
óta élete része a sport. Óbudán született, gim-
náziumi éveit is itt töltötte, amikor is belesze-
retett az aerobikba, Európa-bajnoki ezüstér-
met és világkupa 1. helyezést ért el. Jelenleg 
az Óbudai WDSE vezető edzőjeként adja to-
vább a sport iránti szeretetét.

ÓBUDA SPORTOLÓJA -
KRAMMER KRISZTIÁN ROLAND
A férfi díjazott pedig Krammer Krisztián 
Roland fekete öves (2. dan) karate mester, 
kétszeres stílus Világbajnok, kétszeres stí-
lus Európa bajnok, többszörös Magyar baj-
nok és korosztályos válogatott lett. 2017-ben 
az egész világ Goju-kai Karate iránt érdek-
lődő tábora figyelte megdöbbentő teljesít-
ményét, amikor nagy pontfölénnyel győzte 
le a Japán válogatott legnagyobb harcosát, 
és ezzel jutatta aranyéremhez felnőtt csapatát,  
mindössze 17 évesen.

Az önkormányzat 2001-ben alapított Óbuda Közbiztonságáért  
Díját idén Dr. Obbágy Gábor rendőr alezredes és Koós László  
rendőr főhadnagy, Vári Tamás tűzoltó főhadnagy, Tóth Milán  
mentőápoló és Kuba Richárd Csaba közterület-felügyelő kapta.
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Az idei már a negyedik Közösségi Költségvetés a harmadik kerületben. A projekt sikerét jól 
mutatja, hogy 2023-ban rekordszámú fejlesztési javaslatot küldtek be felhívásunkra az itt 
élők, amit ezúton is nagyon köszönünk. 
Szakembereink az ötletek feldolgozását és rendszerezését követően összeállították a megvaló-
síthatósági szempontoknak leginkább megfelelő és legnépszerűbb javaslatok szűkített listáját. 
Most Önökön a sor. Fogjanak össze idén is, biztassák egymást szavazásra, álljanak ki az Önök-
nek leginkább fontos fejlesztési javaslatok mellett. Tegyünk együtt azért, hogy Óbuda-Békás-
megyer szebb, fenntarthatóbb és otthonosabb legyen. 
100 millió forint sorsáról döntenek az itt élők, körzetenként tehát 10 millió forintos fejlesz-
tésre lesz lehetőség.

A szavazás menete
Szavazni május 1. és június 1. között van lehetőség.
A szavazataikat ebben az évben is leadhatják 
online és papíralapon is.
Online az obuda.hu/kozossegikoltsegvetes oldalon.
Papíron a kerületszerte kihelyezett szavazóládákban:
• az Esernyős kávézóban 
• Óbuda-Békásmegyer Polgármesteri Hivatal 
   portáján és ügyfélszolgálati irodájában
• az ÓSZSZI idősklubjaiban 
• az óbudai óvodákban 
• óbudai bölcsődékben
Postai úton is várjuk szavazataikat:
Levélcím: Polgármesteri Hivatal, 
1033 Budapest, Fő tér 3.
A borítékra, kérjük, írják rá: 
Közösségi Költségvetés 2023

SZAVAZÁS

KÖZÖSSÉGI
KÖLTSÉGVETÉS
2023 Óbuda-Békásmegyer
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Részletek: obuda.hu/kozossegikoltsegvetes

KÉRJÜK, KÖRZETENKÉNT EGY FEJLESZTÉST JELÖLJÖN MEG, 
AZT, AMELYET A LEGINKÁBB TÁMOGAT.

1. KÖRZET (Csúcshegy, Solymárvölgy, Ürömhegy, Aranyhegy, Péterhegy, Harsánylejtő, Testvérhegy,  
Táborhegy, Remetehegy, Kiscell, Kis-Kecske-hegy, Zöldmál, Mátyáshegy, Hármashatár-hegy, Törökkő)
� a Hidegkuti Nándor utca környékén parkfejlesztés 
� a Harsánylejtő játszótér felújítása 
� a Csillagánizs utcánál (Harsánylejtő) kutyafuttató építése

2. KÖRZET (Óbudai lakótelep – Északi rész)
� a Kerék Bölcsődében udvarfejlesztés
� az Óbudai Meseerdő Óvoda Meggyfa utcai telephelyén udvarfelújítás
� a Kerék Általános Iskola és Gimnázium mellett zöldterület-fejlesztés

3. KÖRZET (a Fő tér és környéke, a Krúdy-negyed, a Textilgyár környéke)
� a Kiskorona utca és a Pacsirtamező utca közötti park fejlesztése 
� a Mókus Bölcsődében udvarfejlesztés
� a Kiskorona Idősek Klubja bejáratának és környezetének akadálymentes fejlesztése

4. KÖRZET (Kaszásdűlő, Aquincum, Filatorigát, Gázgyár, Óbudai-sziget, a Selyemgombolyító környéke)
� a Szérűskert Bölcsődében udvarfejlesztés
� a Gyarmati Dezső parkba pingpongasztalok kihelyezése 
� a Búza utcai játszótéren a napvédelem megoldása, ivókút telepítése 

5. KÖRZET (Mocsárosdűlő, Rómaifürdő, Római-part, Római lakótelep)
� a Gyermekvilág Óvoda Vitorla utcai székhelyén udvarfejlesztés
� a Silvanus sétányon a játszótér felújítása
� Mocsárosdűlőn közösségi gyümölcsös kialakítása

6. KÖRZET (Óbudai lakótelep – Déli rész, Flórián tér)
� az Óbudai Hétpettyes Óvoda Törzs utcai telephelyén nyílászárók cseréje
� a Bécsi út, a Váradi utca és az Érc utca közötti parkos rész fejlesztése
� a G yenes utcai játszótér fejlesztése

7. KÖRZET (Belső-Óbuda, Újlak, Újlaki rakpart)
� az Óbudai Vackor Óvodában a beltéri ajtók és a lambéria cseréje
� a Kiscelli utcában fedett kerékpártároló telepítése beléptetőrendszerrel
� a Kiscelli utca menti parkok fejlesztése

8. KÖRZET (Rókahegy, Csillaghegy, Kossuth Lajos üdülőtelep)
� a Pitypang Művészeti Óvoda Hunyadi utcai székhelyén udvarfejlesztés
� közösségi sószoba kialakítása a Csillaghegyi Közösségi Házban
� a Petőfi utcai játszótér fejlesztése

9. KÖRZET (Ezüsthegy, Pusztadomb, Békásmegyeri lakótelep – hegy felőli oldal, 
Békásmegyer – Ófalu, Józsefhegy)
� az Óbudai Mesevilág Óvoda Cseppke Tagóvodájában árnyékolás és füvesítés
� a Bebó Károly utca és a Jendrassik György utca közötti terület zöldítése, parkosítása
� közösségi sószoba kialakítása a Békásmegyeri Közösségi Házban

10. KÖRZET (Békásmegyeri lakótelep – Duna felőli oldal, Északi Városkapu, Pünkösdfürdő)
� a Medgyessy Bölcsődében udvarfejlesztés
� a Kelta Bölcsődében udvarfejlesztés
� a Kabar utcai játszótér felújítása
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A kormány kerülni kívánja a konflik-
tusosabb utat, így egyelőre nem tartja 
időszerűnek a szakrendelők formális 
államosítását, ugyanakkor arról nem 
kíván lemondani, hogy mélyebben 
beleszóljon a szakrendelők kapacitás-
gazdálkodásába – tudta meg a Népsza-
va. Ahogy korábban lapunk is megírta, 
az Országos Kórházi Főigazgatóság 
(Okfő) levélben puhatolózott a polgár-
mestereknél, nem adnák-e át a szak-
rendelőket, Óbuda-Békásmegyer Kép-
viselő-testülete és a Fővárosi Közgyűlés 
többsége is amellett volt, hogy ne kerül-
jenek állami kézbe. Kiss László kifej-
tette, hogy az önkormányzat idén több 
mint félmilliárd forint pluszforrással 
támogatja a szakrendelő működését. 
Ha az állam elvenné, akkor veszélybe 
kerülne a legtöbb ellátás, és a Cso-
bánka téri szakrendelő működése is.

A kapacitás kellene a kormánynak

Budapest Főváros III. Kerület, 
Óbuda-Békásmegyer Önkor-
mányzat Képviselő-testülete 
2023. június 12-én, hétfő 17 órai 
kezdettel közmeghallgatást tart 
az Óbudai Kulturális Központ-
ban (1032. Budapest, San Marco 
utca 81.) – tájékoztatta lapunkat 
a III. kerületi önkormányzat.

Közölték: Magyarország helyi önkor-
mányzatairól szóló 2011. évi CLXXXX. 
törvény 54. §-a értelmében, a törvény-
ben foglaltaknak megfelelően a képvi-
selő-testület évente legalább egyszer 
előre meghirdetett időpontban közmeg-
hallgatást tart, amelyen a helyi lakosság 
és a helyben érdekelt szervezetek képvi-
selői a helyi közügyeket érintő kérdése-
ket és javaslatot tehetnek.

Hozzátették: a közmeghallgatás célja, 
hogy a közösségi javaslatok, illetve ész-
revételek a helyi lakosságtól közvetlenül 
jussanak el a képviselő-testülethez.

Az önkormányzat azt is ismertette, 
hogy az idei közmeghallgatás témája 
a járóbeteg-szakellátás további működé-
se lesz, vagyis ebben a kérdésben lehet 
majd a képviselőkhöz fordulni.

Közmeghallgatást tart  
a képviselő-testület
Június 12-én a járóbeteg-szakellátás további működése lesz a téma

  
A közmeg-
hallgatás célja, 
hogy a közösségi 
javaslatok, illetve 
észrevételek 
a helyi 
lakosságtól 
közvetlenül 
jussanak el 
a képviselő-
testülethez.
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Az Egészséges Budapest Prog-
ram által támogatott projekt 
célja egy gyermekegészségügyi 
szolgáltatásokat biztosító köz-
pont elindítása. Ez ősszel már 
realitássá is válhat a III. kerü-
leti önkormányzat szerint.

Egy év alatt gyermekegészségügyi központ-
tá fejlesztették a Víziorgona utca 8. szám 
alatt korábban bölcsődeként működő épüle-
tet: a teljes belsőépítészeti, valamint energe-
tikai átalakítással és fejlesztés-előkészítés-
sel járó rehabilitáció 2022 májusában indult, 
és 2023 áprilisának végén zárult. A műszaki 
átadás után két szálon fut tovább az Óbu-
da-Békásmegyer Önkormányzat tulajdoná-
ban álló ingatlan egészségügyi központként 
történő megnyitásának előkészítése – tájé-

koztatta az Óbuda újságot az Óbuda-Békás-
megyer Városfejlesztő Nonprofit Kft..

A városfejlesztő szerint egyrészt zajlik 
a központba vonható gyermekegészségügyi 
szolgáltatások feltérképezése és az elérhető 
ellátások bevonása, másrészt a munkálatok 
közben megemelkedett közműszolgáltatási 
djak miatt már előkészítés alatt áll az épület 
további energetikai fejlesztése, amely első-
sorban a tetőn jelentheti napelemes rend-
szer kialakítását. Kiemelték: ez utóbbi nem 
feltétlenül igényli majd az épület lezárását, 
tehát a központ működése elképzelhető a to-
vábbi energetikai fejlesztésekkel párhuza-
mosan – tették hozzá.

Az önkormányzat tervei szerint 2023 
őszére nagyrészt a gyermekek és a szülők  
rendelkezésére állhat a központ.

Új gyermekegészségügyi 
központ a láthatáron

Már a szolgáltatásokat keresik a teljesen 
megújult Víziorgona utcai épületbe

  
2023 őszére 
nagyrészt 
a gyermekek 
és a szülők 
rendelkezésére 
állhat a központ

MUNKÁLATOK  
AZ ÉPÜLETEN:
l	 a homlokzat új szigetelést  

és festést kapott;
l	 a régi nyílászárókat  

teljesen kicserélték;
l	 új bejáratokat nyitottak;
l	 orvosi rendelőket,  

várótermeket és funkcionális  
helyiségeket alakítottak ki  
a rendeltetésnek megfelelő  
burkolatokkal és beépített  
bútorzattal;

l	 teljesen új válaszfalakat  
húztak fel új belső ajtókkal;

l	 klimatizálták a helyiségeket;
l	 és a gépészet is teljesen  

megújult.

MUNKÁLATOK  
AZ ÉPÜLETEN KÍVÜL:
l	 napelemes rendszert  

építettek ki;
l	 hamarosan befejezik az épület  

elé tervezett játszóteret is,  
amin a játékeszközökön kívül  
napvitorla és rekortán  
burkolatú játéktér áll majd  
a gyermekek rendelkezésére  
a komfortosabb várakozás  
érdekében;

l	 és a bejáratok közelében  
fedett, eső- és szélvédett  
kerékpártárolókat helyeztek el.

Június 12-én a járóbeteg-szakellátás további működése lesz a téma
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Sok szívszorító dolog történik mostanában 
az országban, de abban biztosan egyetér-
tünk, hogy köztük van az, amikor sokunk 
alma matere, szeretett gimnáziumunk a sa-
ját szemünk láttára hullik lassan darabokra. 
Pláne olyankor dühítő ez, amikor tudjuk: len-
ne a felújításra pénz, csak éppen a kormány 
oyan fölösleges dolgokra költi, amelyekből 
nyilván többet lehet lopni.

A május eleji nagy esőzések után leszakadt 
a békásmegyeri Veres Péter Gimnázium pla-
fonjának egy darabja (képünkön – a szerk.). 
Ez sajnos nem az első eset. Az ország ha-
todik legjobb gimnáziuma évek óra beázik, 
és rohamosan romlik az állapota. Évek óta 
ígérgeti a kormány a felújítást, de nem tör-
ténik semmi. Az év elején pedig Lázár János 
építési és beruházási miniszter hivatalosan is 
lehúzta a Veres Pétert az idei fejlesztések kö-
zül. Szégyen. Pedig mennyit hallgattuk, hogy 
amikor jól megy a gazdaság, akkor több 
a fejlesztés is. Hát az elmúlt tíz évben öm-
löttek az országba az uniós források, amiből 
bőven telt volna iskolafelújításokra.

Ehelyett a kormány most a válságban is 
inkább elköltött 400 milliárdot a Vodafone 
részvénycsomagra, csak hogy mindenkit le 
tudjon hallgatni, de jut még a nyolc évvel 
ezelőtti milánói világkiállításról hazahozott, 
csak „Sámándobként” emlegetett pavilon 
újraépítésére is ötmilliárd forint Karcagon, 
vagy több mint négymilliárd forint megy el 

éppen mexikói és libanoni templomok felújí-
tására. Csak az oktatásra, egy méltán jónevű 
3. kerületi gimnázium biztonságos működte-
tésére nem fordítanak pénzt.

Ez azért is szégyen, mert hosszú évekig 
a pénzügyminiszter, a fideszes Varga Mihály 
itt politizált Óbuda-Békásmegyeren. Varga 
Mihály ennek ellenére sem tett semmit az is-
kola érdekében. Ahogy a 13 évig regnáló ko-
rábbi polgármester, a fideszes Bús Balázs 
sem – Bús ráadásul a tavalyi parlamenti vá-
lasztási kampányban arra vetemedett,  hogy 
jól beállított fotókon pózolt az iskola felújí-
tásáról készült „tervekkel”. Sajnos kiderült: 
az egész szokás szerint egy fideszes hazug-
ság. Sem Varga Mihály, sem Bús Balázs nem 
emelték fel a kisujjukat sem a Veres Péter 
felújítása érdekében, pedig még most is ők 
vannak kormányon – és sajnos a közoktatás 
is a kormány alá tartozik. 

A körzet országgyűlési képviselőjeként én 
viszont azonnal kérdéssel fordulok Lázár 
Jánoshoz és Pintér Sándor oktatásért is fe-
lelős belügyminiszterhez, hogy mégis: med-
dig veszélyeztetik a tanulók, a pedagógusok 
és a munkatársak biztonságát, és mikor ad-
nak végre megfelelő mennyiségű forrást a fel-
újításra?! Mert az csak a puszta szerencsé-
nek köszönhető, hogy most senki sem sérült 
meg az iskolában, ahol tanítás közben pont 
az egyik tanteremben szakadt le a plafon egy 
darabja, de semmi garancia nincs arra, hogy 

a folyamatos esőzések miatt nem lesz további 
baleset. A plafon több helyen majdnem telje-
sen átázott, és csak napok kérdése lehet a to-
vábbi omlás. Ha pedig bárki megsérül, akkor 
a fenntartó, vagyis a kormány lesz a felelős.

Nevetséges, hogy 90 millió forintból tol-
dozgatják-foldozgatják a Veres Péter épüle-
tét, miközben minden másra 100 milliárdok 
vannak. Talán a Fidesz a tanárokat és a di-
ákokat ellehetetlenítő státusztörvény, egyér-
telműbb nevén „bosszútörvény” áterőszako-
lása helyett inkább az iskolák biztonságára 
figyelhetne.

Remélem, a kormány nem várja meg a kö-
vetkező balesetet, hanem végre elkezdik a Ve-
res Péter Gimnázium épületének felújítását! 
Mi, 3. kerületiek ugyanis büszkék vagyunk 
a jó iskoláinkra, és nem tűrjük, ha a Fidesz 
vagy bárki más tönkreteszi azokat!

Szabó Tímea
Óbuda-Békásmegyer  

országgyűlési képviselője

  
Meddig 
veszélyeztetik 
a tanulók, 
a pedagógusok 
és a munkatársak 
biztonságát, 
és mikor adnak 
végre megfelelő 
mennyiségű forrást 
a felújításra?!

A kormánynak fontosabb 
külföldi templomok felújítása, 
mint a békásmegyeri Veres 
Péter Gimnázium biztonsága!
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A kormánynak fontosabb 
külföldi templomok felújítása, 
mint a békásmegyeri Veres 
Péter Gimnázium biztonsága!

„Fontos, hogy ők is 
láthatóvá váljanak”

Megtartották a fogyatékossággal és pszichiátriai elakadással  
élő kerületi ellátottak Tavaszi Gáláját – interjú Busi Zoltánnal

Az Óbudai Rehabilitációs és Fog-
lalkoztatási Központban folyó 
szakmai munkáról, a társadalmi 
érzékenyítés szükségességéről, va-
lamint ellátottaik tavaszi művésze-
ti gálájáról készített interjút Busi 
Zoltán intézményvezetővel az Obu-
da.hu. A beszélgetés szerkesztett, 
rövidebb változatát közöljük.

	� Milyen személyes gondoskodás 
érhető el az óbuda-békásmegye-
ri fogyatékossággal élő emberek 
és családjaik számára?

Jelenleg négy ellátási forma működik az in-
tézményünkben: fogyatékos személyek nap-
pali ellátása, pszichiátriai betegek nappali 
ellátása, támogató szolgáltatás és fejlesztő 
foglalkoztatás.

	� Kik a nappali ellátásban részesülő 
ellátottak?

Fogyatékossággal élő személyek és pszichi-
átriai betegek számára biztosítunk ellátást. 
Fogyatékosság esetében olyan személyek-
nek, akik egészségi állapotuk miatt támo-
gatásra szorulnak és önmaguk ellátására 
részben képesek. A fogyatékossággal élő 
ellátottak körében jellemző az értelmi fo-
gyatékosság, a kromoszóma rendellenes-
ség, a halmozottan súlyos értelmi fogyaté-
kosság, majd a szülés körüli sérülés, végül 
az autizmus. Az érzékszervi fogyatékosság 
pedig a legalacsonyabb arányban van jelen 
az ellátotti körben.

	� Mik a nappali ellátás fő 
feladatai?

Az intézmény napközbeni 
felügyeletet, foglalkozásokat, 
szabadidős programokat, ét-
kezést ‒ reggelit és egyszeri 
meleg főétkezést ‒ biztosít. A foglalkozások 
célja a meglévő képességek szinten tartása, 
az önálló életvitel kialakításának segíté-
se. A pszichiátriai betegek esetében fontos 
szerepet kap a mentális gondozás. Továbbá 
gyógypedagógus, konduktor és még számos 
szakember segíti munkánkat.

	� Kik a fejlesztő foglalkoztatásban 
résztvevő ellátottak?

Fogyatékossággal élő személyek és pszichi-
átriai betegek 18 éves kortól nyugdíjkorha-
tárig. A fejlesztő foglalkoztatásba való be-
kerülésnek egyik feltétele a nappali ellátás 
vagy támogató szolgáltatás igénybevétele, 
tekintettel arra, hogy munka mellett a sze-
mélyes gondoskodás is kiemelt feladatunk. 
Így a legtöbb fejlesztő foglalkoztatásban 
dolgozó vagy a fogyatékos személyek nap-
pali ellátását vagy a pszichiátriai betegek 
nappali ellátását is igénybe veszi.

	� Mi a fejlesztő foglalkoztatás fő 
célja?

Hogy védett munkahelyet biztosítsunk a fo-
gyatékossággal élő személyek és pszichiátri-
ai betegek számára. Az intézményünk által 
nyújtott támogató háttér adja számukra a biz-
tonságot, amelyet a nyílt munkaerőpiac nem 
tud biztosítani, és a megrendelők számára 

mégis minőségi bérmunkát tudunk kínálni, 
ezt bizonyítja az is, hogy sok megrendelőnk 
rendszeresen visszatér, és sok új is megjele-
nik, így folyamatosan változatos munkákat 
tudunk biztosítani a fejlesztő foglalkozta-
tásban dolgozók számára is. A szövödében, 
a kerámia- és barkácsműhelyben készülnek 
azok a termékek, amelyeket a különböző 
vásárokon és programokon árusítunk, de 
például az intézmény barkácsműhelyében 
készültek azok a madáretetők is, amelyeket 
az önkormányzat biztosított térítésmentesen 
a kerületi lakosok számára. 

	� Kik számára elérhető 
a támogató szolgálta-
tás?

A támogató szolgálat ellátotti 
körében nagyrészt az értelmi 
fogyatékosság jelenik meg, 
ezen kívül a látássérültek 
és mozgássérültek is jelentős 
arányban vannak jelen. A tá-
mogató szolgáltatásunk célja 
a fogyatékos személyek lakó-
környezetben történő ellátása, 

elsősorban a lakáson kívüli közszolgáltatá-
sok elérésének segítése, valamint életvitelük 
önállóságának megőrzése mellett a lakáson 
belüli speciális segítségnyújtás biztosítása.

	� Az Óbudai Rehabilitációs és Fog-
lalkoztatási Központ hivatásának 
tekinti a társadalmi szemléletfor-
málást is. Miért tartják ezt fontos-
nak?

A fogyatékossággal élők és a pszichiátriai 
betegek nem minden esetben tapasztalnak 
elfogadást a társadalom részéről. Ennek 
hátterében előítélet, információhiány, féle-
lem lehet, ezért lényeges a társadalom ér-
zékenyítése, a nyitottság növelése. Fontos, 
hogy láthatóvá váljanak, és ne csak a prob-
lémáik, a nehézségeik, hanem az értékeik is.

	� Milyen eszközök segítik a szemlélet-
formáló szellemiséget és munkát?

Az intézményünk programjai, köztük a Tava-
szi Gála vagy a decemberi fogyatékossággal 
élő emberek nemzetközi napja a szemlélet-
formálás fontos eszközévé váltak az elmúlt 
években. Programjainkkal a társadalom 
számára is láthatóvá válnak az ő képessége-
ik, valamint nyilvánvalóvá válik az is, hogy 
fogyatékosságuk ellenére bennük is ott van 
az a tudás és tehetség, amelyet érdemes szé-
les körben is megmutatni.
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Az Óbuda első polgármesteréről 
elnevezett utca valódi sétánnyá 
fejlesztésének ügyében ült tárgya-
lóasztalhoz a kerület és a kormány, 
ráadásként a HÉV akadálymen-
tesítése is napirendre került.

Óbuda-Békásmegyer képviselő-testülete 
még 2022-ben hívott életre tagjaiból egy ide-
iglenes bizottságot, ami arra lett volna hiva-
tott, hogy a „Harrer-sétány” kiviteli terve-
inek elkészítéséhez szükséges kormányzati 
költségvetési forrás biztosítva legyen. A bi-
zottság élére választotta a testület Csikósné 
Mányi Júliát, aki az érintett körzet képvi-
selője és a Fidesz-frakció tagja. Miután ve-
zetésével a bizottság nem látta el a feladatát, 
vagyis nem érkezett kormányzati költségve-
tési forrás az Óbuda első polgármesteréről 
elnevezett sétány fejlesztésére, és még csak 
tárgyalni sem sikerült ezügyben a kormán�-
nyal, ezért Csikósné Mányi Júlia az év ele-
jén lemondott a bizottság éléről. A képvise-
lő-testület márciusi ülésén a Fidesz-frakció 

nem delegált új tagot a bizottságba, amely-
nek így két tagja maradt Derda Ádám és Őri 
László képviselők személyében.

Május 10-ére aztán a kisebb létszámú 
bizottsági munkának meglett az eredmé-
nye: dr. Kiss László, Óbuda-Békásmegyer 
polgármestere és a két kerületi képviselő 
az Építési és Közlekedési Minisztérium-
ban tárgyalt a kormány illetékeseivel töb-
bek között a „Harrer-sétány” fejlesztésének 
központi költségvetési forrásáról is. „Sajnos 
Csikósné Mányi Júlia képviselő asszony 
megfutamodott, és lemondott a bizott-
ságvezetői posztról, miután egy szót sem 
tárgyalt a kormánnyal” – kezdte a minisz-
tériumi megbeszéléssel 
kapcsolatos beszámolóját 
a polgármester a hiva-
talos Facebook-oldalán. 
Hozzátette: „A bizottság 
többi tagja viszont látha-
tóan folytatta a munkát.”

Dr. Kiss László 
a posztban be-
számolt arról is, 

hogy a tárgyaláson a „Harrer-sétány” mellett 
szóba került a HÉV fejlesztése, akadálymen-
tesítése és számos más kérdés is. Mint írta, 
nagy nyitottságot és megértést tapasztalt Ágh 
Péter államtitkár és Nyul Zoltán helyettes 
államtitkár részéről a megbeszélésen. A pol-
gármester köszönetét fejezte ki Derda Ádám 
és Őri László kerületi képviselők bizottsági 
munkájáért, és ugyanígy köszönetet mondott 
az államtitkárnak és helyettesének is, majd 
ígéretet tett rá, hogy a kerület érdekében foly-
tatódni fognak a tárgyalások.

Bat, oravenatum tem tem. Culercerte 
nostemo imuroredo, tem re, qua iust? Nihil 
utem omnimus, ocri sterio, Ti. Habuntius fa-
ctuus etia perbitium nostate quidis. Ivid dii 
sentiu intreco nsultus hi, tea visum obsedem 
publica remquam dees di, sed mo ces, nos 
huitil confenato et? Anu que perivid etordi-

emne re pra? Nihi, Pat vius intiam, quo 
teatili cavereb atalinatis is effrestan-
tem nium nondum tes essit, termac-
tus, cupio, que publiquem senisqua ia 
opublis cum cont atissul tilius, sulus-
cerena, confirionum inte eto ponstaris 
ad C. O tenti, Castimus di clegit, en-

tem contis, ferios, populic mor locupio 
stemusa mihil vignatintem hi, Cat, crio 

huiumene ia nimilis esil vignos, conte-
mus actates implis constor imilina tiemo-
ve rraedeo, in potenartella iae, Ti. Defec 
tu mantem prit.

Sat. In sus hos pris, cus it re conditi ure-
mur. Fuloc, conterunte commorbis, C. Im 
et vidit corari, Castintrum depsed in dis-
se acci consuli ntrust? inatiae libunihina, 
qua vis reo estraed faci ipserbis.

„Harrer-sétány”: megvolt  
az első tárgyalás a kormánnyal

Dr. Kiss László polgármester Derda Ádám  
és Őri László képviselőkkel járt az illetékes minisztériumban

HARRER PÁL 
ÉS A VÁROSEGYESÍTÉS
Stílszerűen Óbuda Napján nyílt 
meg az Óbudai Múzeum mini-
tárlat-sorozatának idei kiállítá-
sa, ami a Harrer család kerületi 
és fővárosi tevékenységét mu-

tatja be, Budapest születé-
sének 150. évfordulója előtt 
tisztelegve. Harrer Pált 1872. 
november 10-én választották 
meg Óbuda első polgármes-
terévé, e tisztséget egy évig, 
a főváros megalakulásáig 

töltötte be. Polgármesterként 
részt vett a városegyesítés 

előkészítésében, és utána is ve-
zető tisztségviselő maradt, a III. 
kerületi elöljáróság jegyzője lett. 
A minitárlat Harrer Pál visszaem-
lékezéseit felhasználva mutatja 
be Óbuda helyét és szerepét 
a főváros létrejöttében. Láto-
gatható: 2024. április 30-ig.

Seregélyes Tibor Budapesti Középiskolai és Természetismereti 
és Természetvédelmi versenyt hirdet a Dunai-Ipoly Nemzeti Park 
(DINP) Igazgatósága. A kerületi önkormányzatok a hónap végéig 
jelentkezhetnek, Óbuda-Békásmegyer támogatja a kezdeménye-
zést.

A szervezők célja, hogy élményszerű keretek között színvonalas 
természetismereti versenyt hozzanak létre, amely ráirányítja a kö-
zépiskolások és tanáraik, valamint tágabb környezetük figyelmét 
Budapest természeti értékeire, tudatosítja az aktív természetvéde-
lem fontosságát és lehetőségeit.

Seregélyes Tibor a hazai természetvédelem meghatározó alakja 
volt, aki a Budapest környéki területek botanikai feltárást elvégez-

te és részt vett a természetvédelmi területeken folyó szakmai mun-
ka megalapozásában. Munkái ma is tankönyvként hasznosulnak, 
a középiskolai tananyag részét képezik. A kétfordulós természet-
védelmi tanulmányi versenyben a csatlakozó kerületek középisko-
láinak 4-4 fős csapatai és felkészítő tanáraik vesznek részt. A ve-
télkedésre Budapest és a Budai-hegység élő és élettelen természeti 
értékeiből, a védett területekkel kapcsolatos ismeretekből (Budai 
Tájvédelmi Körzet, Natura 2000 területek, országos és helyi jelen-
tőségű természetvédelmi területek, barlangok), a természetvédel-
mi problémákból és kezelésükből valamint a Budapesti és Buda-
pest környéki tanösvényekből kell majd felkészülni. A vetélkedő 
részletes versenykiírása június 15-ig várható.

ÓBUDA IS CSATLAKOZIK  
A TERMÉSZETISMERETI VERSENYHEZ
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Óbuda, Fő tér

Gyereknap Óbudán 
– Egy nap, ami csak a gyerekekről szól

Vágó Piros

május 27., 
szombat 
10.00 – 19.00

A nap háziasszonya:

ÓBUDÁN
MÁSODSZOR

PROGRAMOK:
10.00 – 11.00 Az Alma együttes koncertje
11.30 – 12.30 A kiskakas gyémánt félkrajcárja 
  – A Görbetükör színi társulat interaktív    
  zenés mesejátéka
13.00 – 14.00 Sárkány ármány – Gólyalábas,  
		  óriásbábos,	élőszereplős	mesejáték
15.00 – 16.00 Gryllus Vilmos koncertje
16.30 – 17.00 Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat  
  meseíró	pályázatának	díjátadó	ünnepsége
17.00 – 17.35 Mollini bűvész vidám varázslatai
17.35	–	18.30	 Mese	Musical	– 	A	legkedveltebb	rajzfilm	 	 	
  slágerek Janza Kata és Polyák Lilla előadásában

GYEREKEKNEK:
Ugrálóvár, körhinta,  
euro bungee, arcfestés,  
lufihajtogatás
eSport versenyek PS5-ön és 
valósághű szimulátorokon a 
Gamerland szervezésében!

SZÜLŐKNEK:
• Bűnmegelőzési	felvilágosító	
sátor	a	rendőrség	és	a	polgár- 
őrség	közreműködésével
• Hintalovon	Alapítvány 

könyvsátra

A programváltoztatás jogát fenntartjuk.

Szeretettel várjuk Önöket 
ingyenes programjainkon.

2023

Gyereknap23_190x272-programok.indd   1Gyereknap23_190x272-programok.indd   1 2023. 05. 10.   13:412023. 05. 10.   13:41
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Dr. Csókay András professzor 
előadása és Lackfi János ka-
maradrámája is műsorra kerül 
az óbudai szaléziak közössé-
gi házában, de az úgynevezett 
Oratórium állandó délutáni prog-
ramokat is kínál az iskolás fiata-
loknak. Az elsősorban rászoruló 
gyerekeket játék, ingyenes kor-
repetálás, tanulás, beszélgetés, 
imádság és közös vacsora várja.

A Közösségi Ház a Don Bosco Szalézi Tár-
sasága óbudai intézménye. Mint írják, azért 
hozták létre, hogy közösségi-, vallási-, sport 
és kulturális programok tere legyen, ahol 
szalézi lelkülettel élhetik meg az együttlét 
örömét.

A Don Bosco Oratórium a szalézi szer-
zetesrend óbudai rendházához kapcsolódó 
gyerek- és ifjúsági programok gyűjtőneve. 
A délutáni oratóriumi foglalkozások évtize-

dek óta szerves részei a szalézi szerzetesek 
fiatalok felé irányuló nevelői szolgálatnak. 

Ennek keretében minden héten (kedd-
től péntekig) 16.30-19.00 között fogadják 
a környékbeli – többségében rászoruló – 
gyermekeket. A játékos, mozgásos fejlesztő 

programok mellett kiemelt szerepet kap a ta-
nulásban való segítség, amelyet – önkénte-
seiknek köszönhetően – ingyenesen tudnak 
biztosítani a résztvevők számára. Az önkén-
tes csoport tagjai között egyetemista fiatalok 
mellett pedagógusok, pszichológusok, men-
tálhigiénés szakemberek is tagjai. A délutá-
ni foglalkozásokra, amelyeknek az Óbudai 
Don Bosco Oratórium és Közösségi Ház ad 
otthont, az általános iskola első osztályától 
várják a gyerekeket. A program minden nap 
közös vacsorázással zárul. A közösségben 
együtt megélt játék, tanulás és étkezés során 
megtapasztalt élmények formálják a gyere-
keket, ezzel is elősegítve későbbi beillesz-
kedésüket a társadalomba.

Óbudai Don Bosco Oratórium és Közös-
ségi Ház, Cím: 1032 Kiscelli utca 79. (Meg-
közelíthető a Bécsi út 175. felől is, az udva-
ron keresztül.)

Szésza

A Piros foteltől 
a Hintákig és tovább

Gazdag programkínálat a Don Bosco Közösségi Házban

A Piros fotel elnevezésű programsoro-
zatban Dr. Csókay András professzor 
tart előadást Jézussal a tudomány 
és a hit harcaiban címmel május 19-én 
pénteken 19:00 órától. "Jézus-imá-
ban, Jézustól kaptam a tudományos 
ötleteket, amelyek segítettek a műtét 
kidolgozásában és elvégzésében." - 
nyilatkozta egy korábbi interjúban 
a professzor, aki ezen a májusi es-
tén tanúságtevőként mesél életéről, 
munkásságáról és istenkapcsolatá-
ról. A programra minden érdeklődőt 
szeretettel vár a Don Bosco Közös-
ségi Ház. A belépés ingyenes, ado-
mányokat örömmel elfogadnak.

Lackfi János Hinták című kamaradrámáját 
viszi színre Tarjányi Krisztina és Molnár 
Enikő előadóművész élőzenei és grafikusi 
segítséggel május 26-án pénteken 19:00 
órától. A darabban egy szó szerint is kirepül-
ni vágyó lány és az őt majdhogynem méhé-
be visszazárni kívánó anya kapcsolatába 
vonódunk be, amit árnyal a spiritualitáshoz 
való viszonyuk és egy megnyomorító baleset 
traumája. Az előadás hossza: 1 óra 20 perc. 
A regisztráció nem kötelező, de ajánlott 
a helyiség korlátozott befogadása miatt. 
A regisztrálók az előre utalást is választhat-
ják a jegyek megváltására. Belépők a hely-
színen az előadás előtt is megvásárolhatók.

  
A közösségben 
együtt megélt játék, 
tanulás és étkezés 
során megtapasztalt 
élmények formálják 
a gyerekeket
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Eltemették Török Ádámot
A 75 éves korában, április 18-án el-
hunyt zenésztől, énekestől több 
mint százan vettek végső búcsút

Családja, barátai, pályatársai és tisztelői kísérték 
utolsó útjára Török Ádámot, a magyar progres�-
szív blues-rock egyik legfontosabb alakját, a Mini 
együttes vezetőjét május 12-én, pénteken délután 
az Óbudai temetőben.

Török Ádám 1948. január 12-én született Buda-
pesten. Először magánúton tanult fuvolázni, majd 
a Bartók Béla Zeneművészeti Szakközépiskola 
dzsessztanszak előkészítőjét végezte el. 1965-ben 
kezdett el zenélni egy gimnáziumi zenekarban. 
1968-ban a Dogs együttes énekese lett, majd még 
ugyanebben az évben megalapította a Mini együt-
test. 1972-ben az első tabáni bulin az LGT-vel 
és a Syriussal léptek fel. Tagcserék után a Mini stí-
lusa a dzsesszrock irányába mozdult el.

A Mini 1976 és 1978 között a Budai Ifjúsági Park-
ban a híres „rockkeddeken” a P. Mobillal öt-hatez-
res közönség előtt zenélt, emellett a Tabán és a Bem 
rockpart főszereplőiként hosszú éveken át játszot-
tak kiemelkedő szerepet a magyar rockszíntéren. 
Az akkori pártállami hanglemezgyári vezetés jó 
ideig megakadályozta a Mini első nagylemezének 
megjelenését, az első anyag Vissza a városba cím-
mel végül 1978-ban került a boltokba.

A búcsúztatáson zenész- és pályatársai közül je-
len volt mások mellett Zalatnay Sarolta, Ráduly Mi-
hály, Papp Gyula, Kézdy Luca, Nagy István, Halper 
László, Horváth Charlie, Köves Miklós, Frenreisz 
Károly, Takáts Tamás, Németh Gábor és Bodnár 
Tibor.

Május 12-én emléksétával, koszorú-
zással, vetítéssel és Krúdy-fröccsel 
emlékeztek a magyar impres�-
szionista próza nagymesterére.

1933. május 12-én halt meg Krúdy Gyula 
író, a Szinbád-történetek, A vörös posta-
kocsi, a Boldogult úrfikoromban és más 
fontos könyvek szerzője. A legenda szerint 
előző este is szeretett törzshelyéből, a Kéh-
li Vendéglőből származó zöldszilvánival 
múlatta az időt, legalábbis ilyen palackot 
találtak a szobájában másnap – nem vélet-
len hát, hogy a Kéhli sem maradhatott ki 
a megemlékezés helyszínei közül: május 
11-én délután a Krúdy-kör tartott megem-
lékezést a helyszínen a Krúdy-szobornál, 
majd a Kerhelyiségben. Másnap az Óbudai 
Múzeum főbejáratától indult Krúdy-emlék-
séta Horváth Péter történész vezetésével. 
Megkoszorúzták a Kiskorona utcai, Krúdy 
utolsó lakását jelző emléktáblát, majd az ér-
deklődők megtekinthették az író emlékhá-

zát. Délután a Fő téren a Szindbád terem-
ben levetítették a legendás Huszárik-filmet, 
a Krúdy írásai nyomán készült Szindbádot, 
az Esernyősben pedig aznap este kapható 
volt a híres Krúdy-fröccs. Miután a közel-
múlt fröccsreneszánszával divatba jöttek 

a legkülönbözőbb bor-szóda arányú hűsítő 
italok, a Krúdy-fröccs legendája is széles 
közben ismertté vált: eszerint kilenc de-
ciliter borhoz egy deciliter szódavizet kell 
spriccelni – az író szerint azért, hogy a szó-
davíz „megnevettesse” a bort.  

90 évvel ezelőtt hunyt el Óbuda írója

Krúdy Gyulára emlékeztünk

Szésza
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GONDOZÓT KERESÜNK  
III. KERÜLETI  
NYUGDÍJASHÁZBA
NAPI 12 ÓRÁS  
MUNKARENDBE

A Házi Segítségnyújtó Szolgálat célja, hogy az otthonukban élő, 
a koruk és egészségi állapotukmiatt önmaguk ellátására át-
menetileg nem, vagy kevésbé képes nyugdíjas embereknek 
könnyebbé tegye a mindennapjait.

FELADATOK
• Segítség az önálló életvitel fenntartásában (gyógyszer be-
adás, gyógyszer kiváltás, étkeztetés, bevásárlás max. 5kg-ig 
a legközelebbi boltból),
• Segítség a személyi és környezeti higiéné megtartásában 
(fürdetés, mosdatás, ágyazás, közvetlen környezet rendbetétele),
• Az ellátottak mentális és pszichés állapotának figyelemmel kísérése, 
segítő kapcsolat kialakítása,
• A havi térítési díjak beszedésében való közreműködés,
• Pontos és naprakész dokumentáció vezetése.

AMIT MI NYÚJTUNK
• Egy elhivatott és összetartó csapat
• Rugalmas munkaidő
• Családbarát munkahely
• Havi BKV bérlet
• Éves egyszeri munkaruha juttatás

MUNKAIDŐ: Hétfőtől-péntekig 8-16h

SZÜKSÉGES ISKOLAI VÉGZETTSÉG
szociális ápoló-gondozó, vagy egészségügyi végzettség

JELENTKEZÉS
Fényképes, szakmai önéletrajz és iskolai végzettséget igazoló bizonyítvány másola-
tának megküldésével, a teri.viktoria@kszki.obuda.hu email címen.
Érdeklődni telefonon a 06/1/250-1552/munkaügy telefonszámon lehet.

GONDOZÓ-ÁPOLÓ
HÁZI SEGÍTSÉGNYÚJTÓ 
SZOLGÁLATBA
NAPI 8 ÓRÁS MUNKARENDBE

Óbuda-Békásmegyer Önkormányzata a kerületben 
6 nyugdíjasházat működtet, amelyekben önálló 
életvitel fenntartására képes nyugdíjas emberek 
élnek, azonban az Óbudai Szociális Szolgáltató Intéz-
mény 24 órás nővérszolgálatot biztosít számukra.

FELADATOK
• Szakképesítésének megfelelően a gondozási-ápolási feladatokat végez: gyógy-
szerelés, gyógyszerfeliratás, vérnyomásmérés, súlymérés, vércukor ellenőrzés, 
pszichés gondozás
• Szükség esetén segíti az ellátottak személyi higiéniáját. 
Pl: ágyazás, ágyneműcsere.
•  Az ellátottak testi-lelki ápolása, személyi higiéniájával kapcsolatos feladatok el-
látása.  
•  Közreműködés az ápolási, illetve gondozási tervek elkészítésében, vezeti a gondo-
zási-ápolási dokumentációját.

AMIT MI NYÚJTUNK
• Egy elhivatott és összetartó csapat
• Családbarát munkahely
• Éves egyszeri munkaruha juttatás

SZÜKSÉGES ISKOLAI VÉGZETTSÉG
Szociális gondozó-ápoló, vagy egészségügyi végzettség

JELENTKEZÉS
Fényképes, szakmai önéletrajz és iskolai végzettséget igazoló bizonyítvány másola-
tának megküldésével, a teri.viktoria@kszki.obuda.hu email címen.

MUNKAVÉGZÉS HELYE
1033 Budapest, Harrer Pál u. 4
1033 Budapest, Szérűskert u. 39.
1038 Budapest, Viziorgona u. 12.

Második alkalommal ültek össze 
a gyermekvédelmi jelzőrendszer, 
az áldozatvédelem és áldozatse-
gítés III. kerületi szereplői. A közös 
munka még hatékonyabbá tételét 
hivatott elősegíteni a zártkörű 
szakmai kerekasztal-beszélgetés. 

A tavaly októberben indult áldozatsegítő 
program szakmai megbeszéléseinek célja, 
hogy tovább növeljék a működő folyamatok 
gördülékenységét, és feltárják a jelzőrend-
szer előre nem látható vakfoltjait és buktató-
it. A program felelősei a zártkörű egyeztetés 
részleteiről természetszerűleg nem, de arról 
beszámoltak, hogy az érdekelt szervezetek 
nagy számban és aktívan vettek részt a meg-
beszélésen.

Közölték azt is, hogy a találkozót Turgo-
nyi Dániel, Óbuda-Békásmegyer szociális- 
és lakásügyekért felelős alpolgármestere, 
a program vezetője nyitotta meg, majd Busi 
Zoltán, az Óbudai Rehabilitációs és Foglal-
koztatási Központ intézményvezetője, szo-
ciálpolitikai és gyermekvédelmi szakértő 

moderátori vezetésével zajlott a találkozó, 
amelyen a témákat fiktív esettanulmányon 
keresztül vizsgálták meg a résztvevők. (A 
Busi Zoltánnal készült interjút e lapszámunk 
11. oldalán olvashatják – a szerk.)

Az esettanulmány segítségével előkerül-
tek a protokollok és kompetenciák, a jelzőre-

ndszeri tagok közötti 
összehangolt munka, 
a törvényi szabályo-
zás ellentmondásai, 
az azok feloldását 
segítő gyakorlati le-
hetőségek, valamint 
az egyéni jóindulaton 
és tenni akaráson túl-
mutató, rendszerszin-
tű megoldások.

A kerekasztal-be-
szélgetés szerve-
zői, Turgonyi Dá-
niel és Busi Zoltán 
egyaránt sikeresnek 
és eredményesnek ér-
tékelték a találkozót, 
és már az esemény kö-

vetkező, őszi dátumát is keresik. A mostani 
megbeszélésen részt vettek a rendvédelmi, 
az igazságügyi, az egészségügyi, a szociális 
intézmények, valamint a védőnői szolgálat 
vezetői és a kerületi áldozatsegítő program 
együttműködő partnereként szerepet válla-
ló NANE Egyesület képviselői.

Zártkörű szakmai egyeztetésre ültek össze az áldozatvédelmi program felelősei

Áldozatvédelem: rendszerszintű 
megoldások kellenek
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GONDOZÓ-ÁPOLÓ
HÁZI SEGÍTSÉGNYÚJTÓ 
SZOLGÁLATBA
NAPI 8 ÓRÁS MUNKARENDBE
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Szerencsére egyre több gaz-
di tartja fontosnak, hogy 
közterületen, séta közben 
a kutyája pórázon legyen. Hogy 
miért? A válasz egészen egy-
szerű: mert félti a kutyáját!

Óbudán sétálva sokszor látom, hogy a gazdi 
előtt megy a kutya póráz nélkül, vagy ami 
még rosszabb, lemaradva. Ilyenkor meg 
szoktam kérdezni a gazdit, hogy miért nem 
tartja pórázon a kutyát. Általában azt a vá-
laszt kapom, hogy „még soha nem lett sem-
mi baja”. 

Volt olyan eset, hogy miután megkér-
deztem, azt láttam, hogy a kutyus odament 
a szembe jövő ismeretlenhez, és ismerkedés 
gyanánt, simogatást várva ráugrott. A gaz-
dinak a szeme sem rebbent, sőt mosolygott, 
mintha ez a világ legtermészetesebb dolga 
lenne. Hát nem az!

Nem mindenkinek természetes a kutyák 
közelsége, de akinek az, ők sem szeretik, 
ha egy kutya az utcán se szó, se beszéd rá-
ugrik a ruhájukra. Akár kisgyerek is jöhet 
szembe, akinek egy életre szóló traumát 
okozhatunk csupán azzal, ha barátságból 
rohan oda hozzá egy kutya. Illetlen, kelle-
metlen, akár fájdalmas is lehet – és zavaró. 
Nagyon sok olyan esetről tudok, amikor 
a szülők egy ilyen trauma után évekig hord-
ták gyereküket logopédushoz, mert dadog-
ni kezdett. Egyetlen pórázzal elkerülhető  
lett volna a baj.

Sokszor mesélték nekem zokogva, hogy 
az utcán megijedt a kutyus egy hangtól, egy 
másik kutyától vagy egy villámlástól séta 
közben, ami elől szerencsétlenül a rossz 
irányba próbált menekülni, és elütötte egy 
autó. Sajnos ez bárkivel bárhol előfordulhat, 
de ha pórázon sétáltatunk, elkerülhetjük 
a balesetet.

Most lehet, hogy arra gondolsz: a te ku-
tyád már 10 éves, és még soha nem ijedt meg 
semmitől. Nem árulok el nagy titkot, de a te 
kutyáddal is megtörténhet a baj bármikor. 
Ugyanis ahogy idősebb lesz a kutya, válto-
zik, akár félősebb, ijedősebb, mogorvább, 
rigolyásabb is lehet, és ez teljesen normá-
lis. Lehet, hogy kicsi korában nem félt 
a tűzijátéktól és a mennydörgés-
től, de a korral ez el is múlhat. 
A pórázon vezetett kutya 
még ha akar, akkor sem tud 
odamenni kérdezés nélkül 
senkihez. Kisgyerekhez, 
felnőtthöz, idős ember-
hez, de egy másik kutyá-
hoz sem. 

Rengeteg posztot ír-
nak a gazdik az Óbudai 
Kutyás Egyesület (ÓKE) 
Facebook-csoportjába 
arról, hogy pórázon 
sétáltatott kutyához 
rontott az utcán egy 
póráz nélküli kutyus. 
Pár napja is volt ebből 
tragédia Békásmegye-

ren, és amíg vannak póráz nélkül sétáltatott 
kutyák, addig sajnos lesznek is balesetek. 
A gazdi ijedtében menti a kutyáját, ha rohan 
feléjük egy másik kutya. Vagy 
felkapja, ha kistermetű (ami 
nem a legjobb megoldás 
normális esetben, 
de pórázon lévő 
kutya nem tud 
védekezni egy 
szabadon lé-
vővel szem-
ben), ilyen-
kor a gazdi is 

Séta közben, közterületen a kutyusok egészsége 
és testi épsége miatt is fontos a kötelék

Az életmentő póráz
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III. KERÜLETI 

KUTYAFUTTATÓK
Mindegyik óbudai kutyafuttatónak van saját 
Facebook-csoportja, ahová érdemes csatlakozni, hogy 
mindig tudd az aktuális fontos tudnivalókat a kutyusod 
biztonsága érdekében. Olvasd be a telefonoddal 
az általatok látogatott futtató QR-kódját!

3. HADRIANUS

9. ZAB

1. ŐSZIKE

11. BOLDOG SÁNDOR 
ISTVÁN10. GÓBUDA

2. TÁNCSICS PARK

8. GYÓGYSZERGYÁR

4. HOLLÓS KORVIN

12. LAKTANYA

6. MÉSZKŐ PARK

5. VÁROSFAL

7. HUSZTI-KAZAL

1
2

3

4

5

6

7

8

9

10 11 12

Az életmentő póráz
és a kutyája is sérülhet, ha a kutya támadóan érkezik. A másik meg-
oldás, ha gyorsan lecsatoljuk a saját kutyánkat, hogy legalább me-
nekülni tudjon. Ez is borzasztó veszélyes, hiszen menekülés közben 
berohanhat az autók közé is. 

Őszintén? Erre csak az a megoldás, ha minden kutya pórázon sétál 
az utcán. Magyarországon, közterületen mindenhol kötelező a pó-
rázhasználat. Ezt a helyi közterület-felügyelet bármikor ellenőriz-
heti, és helyszíni bírságot szabhat ki ott, azonnal, ha nincs pórázon 
a kutya.

A pórázhasználattal meg tudjuk akadályozni, hogy házfalat, au-
tót, motort, babakocsit, kerékpárt vagy bármit lepisiljen a kutyánk. 
Sőt, megakadályozhatjuk vele, hogy olyan dolgot egyen fel, olyan 
dologba lefetyeljen bele, ami a kutya számára mérgező lehet: ezzel 
a tragikus véget kerülhetjük el, mert mire a szabadon engedett ku-
tyánkat utolérjük, már sokszor késő. Ha elmegy tőlünk akár csak tíz 
méterre, és azt vesszük észre, hogy valamit eszik, már késő! Sajnos 
olyan dolgot is meg tud enni – vagy például az édes fagyállót fel-
nyalni –, ami után rohannunk kell vele az állatorvoshoz, hogy túl-
élje. Nagyon komolyan kell ezt venni, mert egyre többször hallunk 
szándékosan kihelyezett szörnyűségekről, hanyagságból az utcán 
eldobott dolgokról, legyen az akár csak egy xilites süti, ami miatt 
a kutyának szintén nagyon gyors orvosi ellátásban kell részesülnie, 
ugyanis az élete már ettől is csupán perceken múlik.

Kérlek benneteket, hogy a kutyusotok egészsége és a többi kutyus 
testi épsége miatt tartsátok a kutyátokat pórázon séta közben, köz-

területen.
A kutyáknak lételemük a szabadon szaladgálás. 

Az Óbudai Kutyás Egyesület, amióta elkezdte a működé-
sét, azért dolgozik, hogy egyre több lehetőségetek legyen 

biztonságosan elengedni őket póráz nélkül. Ez azért is 
fontos, mert a kellően lemozgatott kutyák édesdeden 

alszanak otthon és nem sírnak, nem ugatnak, nem 
kaparják az ajtót és nem mennek a szomszédok 
idegeire.

Sikerült elintéznünk öt éve, hogy a Hajógyá-
ri-szigeten is póráz nélkül lehessenek a behívha-
tó kutyusok, két éve a Pünkösdfürdői gát Duna 
felőli hosszú szakaszán és egy éve a Folyamőr 

réten is. 
Amíg nem behívható a kutyád, addig hosszú, 
tíz-tizenöt méteres pórázzal engedd csak el és ju-
talomfalattal tanítsd meg arra, hogy egy szóra 
visszajöjjön hozzád. Ha nem megy, kérd tréner 

segítségét!
Ezen a térképen láthatók az óbudai kutyafuttatók, 

ahol szintén póráz nélkül lehet a kutyád. Fontos tud-
ni, hogy a futtatóban nem lehet pórázon egy kutya 

sem, hiszen pórázon korlátozva van a mozgása 
és sem játszani, sem védekezni nem tudnak.

Az Óbudai Kutyás Egyesület szépen kér 
arra, hogy legyen pont annyira fontos a má-
sik ember és kutyájának a lelke, testi épsé-
ge, amennyire a saját kutyádé. Akkor nem 

lehet baj! 
Gáspár Zsófi

Óbudai Kutyás Egyesület
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A városüzemeltetés munka-
társai ilyenkor helyezik vissza 
a télen általuk felújított utca-
bútorokat, játszótéri eszközö-
ket, hulladékgyűjtőket és be-
hajtásgátlókat, közben javítják 
az utakat, a járdákat, és ledserélik 
a régi szemetesek negyedét.

A javított és felújított behajtásgátlókat, 
az úgynevezett pollereket még március 
közepén kezdték visszahelyezni, emellett 
folyamatosan végezték és végzik a kátyúk, 
a megkopott útfelületek és a járdák javítá-
sát, valamint a földutak karbantartását – 
és eddig több mint 4700 négyzetméter szi-
lárd burkolatot cseréltettek le.

A civilek is sokat segítenek a kerület csi-
nosításában, áprilisban az önkormányzat 
a JÓbuda Közösségi Alapítvánnyal közösen 
avatott fel két színes padot a Pók utcai lakó-
telep Máltai játszótere mellett.

A városüzemeltetés a napokban, má-
jus közepén megkezdte a régi szemetesek 
cseréjét is új, modern, fedeles darabokra. 

Dr. Kiss László polgármester tájékoztatá-
sa szerint az állomány több mint negyedét 
most, a többit évente arányosan cserélik. 
A modern kukákra azért van szükség, mert 
egyre komolyabb gondot jelent, hogy a ré-
gifajta szemeteseket a varjúfélék könnyedén 
kifosztják, és szétszórják belőle a szemetet.

aradi

Újra kedvezményes muskátlivá-
sárt szervezett az önkormányzat 
a harmadik kerületi lakosok szá-
mára, hogy a nyár közeledtével 
ezzel is virágosabbá, szebbé 
tehessék a lakókörnyezetüket.

A legklímabarátabb kerületként az önkor-
mányzat számára kiemelten fontos Óbu-
da-Békásmegyer zöldítése, ezért is örültek, 
hogy sokan elmentek kedvezményes mus-

kátli vásárjukra. „Örömmel tapasztaltuk, 
hogy a virágok mind gazdára leltek, hogy 
megszépítsék az akcióban részvevők la-
kóhelyét” – tájékoztatta az Óbuda újságot 
az önkormányzat. „Köszönöm mindenki-
nek, aki a rossz idő ellenére is részt vett 
muskátli akciónkon, és köszönöm a megfe-
szített munkát az önkormányzat dolgozói-
nak is, akik nélkül nem jöhetett volna létre 
ez az esemény!” – ezt pedig már dr. Kiss 

László polgármester írta a hivatalos Face-
book-oldalán. 

Az akciót május 13-án, szombaton tar-
tották. Muskátlikat a kerületben bejelentett 
lakóhellyel, állandó lakcímmel rendelkező, 
nagykorú lakosok vásárolhattak. A növé-
nyeket hat különböző helyszínen szerezhet-
ték be a jogosultak. Az érdeklődők fejenként 
4 tő muskátlit vihettek haza 200 forintos 
áron. Két héttel korábban virágpalánta ak-
ciót tartottak, amit szintén hatalmas érdek-
lődés övezett.

Ahogy az Óbuda újság is megírta, 2022 
májusában a Klímabarát Települések Szö-
vetségének pályázatán a budapesti kerü-
letek közül Óbuda-Békásmegyer végzett 
az első helyen. Az önkormányzat szerint 
a munkáját azóta is a fenntarthatóság jegyé-
ben folytatja, és célja, hogy jövőálló gon-
dolkodásmódot és szemlélet kialakítson ki 
az önkormányzatban és kapcsolódó intéz-
ményrendszereiben, a kerületben működő 
forprofit és nonprofit szervezetekben, vala-
mint a lakosság körében.

aradi

Jönnek a varjúbiztos, 
modern kukák

Nagy erőkkel dolgoznak a kerület tavaszi rendbetételén

Elfogytak a muskátlik
A rossz idő sem tántorította el az érdeklődő lakosokat

JAVÍTOTTÁK AZ UTAT:
a Lajos utcában, a Dober-
dó úton, a Solymár utcában, 
a Kiscelli utcában, a Szőlő 
utcában, a Gyógyszergyár ut-
cában és a Városfal utcában.

JAVÍTOTTÁK A JÁRDÁT:
a Füst Milán utcában, a Juhász 
Gyula utcában, az Árpád ut-
cában, a Hadrianus utcában, 
a Teszársz Károly utcában, 
a Hévízi úton, a Lajos utcában 
és a Budakalász utcában.
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REGISZTRÁLJON ÖN IS 
A SZENT MARGIT RENDELŐINTÉZET 

ONLINE ELŐJEGYZÉSI RENDSZERÉBE!

MIÉRT VÁLASSZA ÖN IS AZ ONLINE REGISZTRÁCIÓT?

• Mert a hét minden napján, időkorlát nélkül 
       foglalhat időpontot.
• Mert onnantól nem kell sorban állnia, 
       vagy telefonon hívni a Rendelőintézetet
• Mert a LABORATÓRIUMBA is 
       foglalhat időpontot!
• Mert, ha mégsem megfelelő 
       Önnek lefoglalt időpontja egy 
       kattintással törölheti azt.
• Mert automatikus emlékeztető 
       leveleket küld a rendszer lefoglalt 
       időpontjához közeledve, így az nem 
       merül a feledés homályába.

• Keresse fel munkanapokon Vörösvári úti,
       valamint Csobánka téri szakrendelőik 
       betegirányítói pultjainál található 
       regisztrációs pontokat. 
• Személyi igazolványa, lakcím és 
       TAJ kártyája bemutatása után elkészítik
       regisztrációs adatlapját.
• A megadott e-mail címre megkapja 
      a regisztráció aktiválásához szükséges
      levelet.
• A rendszerbe való belépést követően 
      szabadon foglalhat időpontot a legtöbb
      szakrendelésre vagy akár törölheti is 
      lefoglalt időpontját.

MIT KELL TENNIE AZ INGYENES REGISZTRÁCIÓHOZ?

Május 25-én újabb ingyenes jogsegély alkalommal segíti Óbu-
da-Békásmegyer Önkormányzat azokat, akik bántalmazást éltek 
meg, erőszak áldozatai lettek, és jogi segítségre szorulnak.

A kezdeményezést azért hívták életre, hogy a párkapcsolati 
és a családon belüli erőszak áldozatai minél gyorsabb és szak-
szerűbb támogatásban részesüljenek, azoknak pedig, akik az ál-
dozatokkal kapcsolatba kerülnek, minél naprakészebb és széle-
sebb körű ismereteik legyenek, hogy a segítségnyújtás a lehető 
leghatékonyabb legyen.

Az előzetes regisztráció nem feltétel, az érkezőket jelentkezés 
nélkül is fogadják, azonban a regisztráltak előnyt élveznek, így 
előfordulhat, hogy várakozni kell. Az ingyenesen igénybe vehe-
tő jogsegély szolgáltatás helyszíne az Óbudai Családi Tanácsadó 
és Gyermekvédelmi Központ 1039 Víziorgona u. 10. szám alatti 
telephelye.
Jelentkezni e-mailen lehet az alábbi címen: info@patent.org.hu.

Ingyenes 
segítségnyújtás

MÉDIAAJÁNLAT
ÓBUDA ÉS BÉKÁSMEGYER KÉTHETILAPJA

Méret (szélesség 
x magasság)  

milliméterben
Színes  

nettó ár

1/1 (egész oldal) 190 x 272 250.000

1/2 (fél oldal) 190 x 134, 93 x 272 125.000

1/4 (negyed oldal) 93 x 134 73.750

1/8 93 x 65 48.750

1/16 44 x 65 31.250

1/32 44 x 31 12.500

Egyedi méret esetén: FF 700 Ft / cm2  Színes: 900 Ft / cm2

2022

A  több megjelenésre leadott hirdetések esetében 
az alábbi kedvezmények alkalmazhatók:

• 3. megjelenés esetén további 10%
• 4-5. megjelenés esetén további 15%
• 6-9. megjelenés esetén további 20%

• 10+ megjelenés esetén: kérje egyedi ajánlatunkat  
a keypricekft@gmail.com címen!

• Mert Óbuda hivatalos lapjában  
a Megrendelő hirdetése hatékonyan 
jut el a célközönséghez, amelynek 
költségei olcsóbbak, mintha  
saját szórólappal vagy kiadvánnyal 
vesződne.
• Az Óbuda Újság 1965 óta, immár 
56. évfolyamával nagy népszerű-
ségnek örvend az Óbudán élők köré-
ben, mivel a cikkek, rovatok mindig 
a helyi történésekről, eseményekről, 
Óbudáról szólnak az óbudaiaknak.
• Újságunk megújult arculattal,  
egy igényes, profi környezetben  
jelenik meg, amely méltó az Ön  
hirdetéséhez is!

Miért érdemes  
nálunk hirdetni?  
Hány példányban 
jelenünk meg?

Az Óbuda újság standard hirdetési árai

• Mert Óbuda-Békásmegyer Önkormány-
zat hivatalos lapjában a Megrendelő hirde-
tése hatékonyan jut el a célközönséghez, 
költségei olcsóbbak, mintha saját szóró-
lappal vagy kiadvánnyal vesződne.
• Az Óbuda újság 1965 óta immár 55. évfo-
lyamával nagy népszerűségnek örvend az 
Óbudán élők körében, mivel a cikkek, rova-
tok mindig a helyi történésekről, esemé-
nyekről, Óbudáról szólnak az óbudaiaknak.
• Újságunk megújult arculattal, igényes, 
profi környezetben jelenik meg, amely 
méltó az Ön hirdetéséhez is!

2022. január 1-jétől 60 000 példányban  
jelenik meg újságunk, kétheti rendszeres-
séggel. hirdetes@esernyos.hu

2023

850 1100

302 500

151 250

89 250

59 000

37 800

15 150
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obuda.hu
ovzrt.hu

PÁLYÁZATI KIÍRÁS

A Budapest Főváros III. kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Szociális, Egészségügyi és La-
kásügyi Bizottsága (a továbbiakban: Bizottság) az Önkormányzat tulajdonában lévő alábbi lakások 
bérbeadására hirdet pályázatot.

AZ ÜRESEN ÁLLÓ ÖNKORMÁNYZATI LAKÁSOK 
FELÚJÍTÁSI KÖTELEZETTSÉGGEL, PIACI I. 
LAKBÉRFIZETÉSSEL, A LAKOSSÁG RÉSZÉRE  
TÖRTÉNŐ HASZNOSÍTÁSÁRA

A pályázati kiírás és a lakásokról készült műszaki leírások személyesen megtekinthetők a Hivatal Ügyfél-
szolgálati Irodáiban és az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. (a továbbiakban: Vagyonkezelő) központjában 
(1033 Budapest, Mozaik u. 7.) valamint a lakásokról készült fotókkal együtt elérhetők a www.obuda.hu oldalon 
és a Vagyonkezelő honlapján (www.ovzrt.hu).

A pályázat benyújtásának határideje:	 2023.06.30. 10 óra
helye: a Polgármesteri Hivatal Ügyfélszolgálati Irodáiban (1033 Budapest, Harrer Pál u. 2., és 1033 Budapest, Fő tér 2.).

A pályázatra meghirdetett lakások:

bérlemény címe megtekinthető lift
mozgáskor-
látozottak 
számára 
alkalmas

m2 szoba-
szám

komfort
fokozat

alap
lakbér 
Ft/m2

ÓVN Zrt-nek 
fizetendő lakbér 

 és külön szolgál-
tatások díja (Ft)

lakásbérleti 
díjba beszámítható

(Ft)

1 Gulácsy Lajos utca 13. 2. 
emelet 11. 06.12.  8:00 nincs nem 37 1 össz-komfortos1017,- 57.091,- 1.400.000,-

2 Gyógyszergyár utca 56. 3. emelet 8.06.12  11:30 nincs nem 39 1 + 1 fél össz-
komfortos 1017,- 47.931,- 635.000,-

3 Hatvany Lajos utca 6. 4. emelet 23. 06.12  10:00 van igen 50 2 összkom-fortos1017,- 67.850,- 650.000,-
4 Juhász Gyula utca 8. 10. emelet 94. 06.12  9:30 van igen 51 1 +

2 fél
össz
komfortos 1017,- 70.027,- 650.000,-

5 Kabar utca 3. 9. 
emelet 49. 06.12  10:30 van nem 66 3 össz-komfortos1017,- 105.217,- 550.000,-

6 Lajos utca 104. 1. emelet 21. 06.12  9:00 nincs nem 40 1 komfortos 932,- 43.696,- 1.500.000,-
7 Lajos utca 124. fszt.11. 06.12  9:45 nincs nem 59 2 komfortos 932,- 57.964,- 1.800.000,-

8 Lajos utca 104. 1. emelet 23. 06.12  9:15 nincs nem 41 1 komfortos 932,- 39.704,- 1.250.000,-

9 Meggyfa utca 19. A. lépcsőház 
fszt.3. 06.12  8:00 nincs nem 37 1 komfortos 932,- 47.434,- 1.400.000,-

10 Pacsirtamező utca 29. 
fszt. 7 06.12  10:15 nincs nem 25 1 komfortos 932,- 37.925,- 1.250.000,-

11 Pacsirtamező utca 35. 1. emelet 7. 06.12  10:40 nincs nem 25 1 komfortos 932,- 34.725,- 1.550.000,-

12 Rókavár utca 6-8.fszt.1. 06.12  13:00 nincs nem 34 1 komfortos 932,- 42.106- 1.530.000,-
13 San Marco utca 34. fszt. 9. 06.12  11:15 nincs nem 21 1 komfortos 932,- 20.870,- 1.300.000,-

14 Tímár utca 17. 1. emelet 2. 06.12  11:45 nincs nem 30 1 komfortos 932,-
31.260,- + 
szemétszállítás 
1.000,-Ft/fő + 
vízdíj 4.000,-Ft/fő

1.150.000,-

15 Tímár utca 17. 2. emelet 2. 06.12  12:00 nincs nem 30 1 komfortos 932,-
31.260,- + 
szemétszállítás 
1.000,-Ft/fő + 
vízdíj 4.000,-Ft/fő

1.150.000,-

16 Pablo Neruda utca 5. 4. emelet 
17. 06.12  8:50 nincs nem 37 1 össz-komfortos1017,- 59.138,- 450.000,-

17 Margitliget utca 2. 2. emelet 14. 06.12  8:25 van igen 32 1 össz-komfortos1017,- 50.478,- 450.000,-

obuda.hu ovzrt.hu
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CCíímm FFuunnkkcciióó HHeellyyrraajjzzii  sszzáámm
AAllaapp--

tteerrüülleett
((mm22))

GGééppéésszzeettii
ffeellsszzeerreellttsséégg

MMűűsszzaakkii  áállllaappoott MMiinniimmáálliiss  bbéérrlleettii
ddííjj  ((FFtt//hhóó))

BBáánnaattppéénnzz
((FFtt))

Búza utca 8.,
földszinti, utcai üzlet/iroda 18910/101/A/316 83 víz, villany leromlott 280.872,- 337.000,-

Galagonya utca 4.,
földszinti, utcai iroda 14668/0/A/26  52 víz, villany, gáz közepes 267.072,- 320.000,-

Kerék utca 36.,
földszinti, utcai üzlet/iroda 18443/10/A/484 52 víz, villany, távfűtés közepes 131.976,- 158.000,-

Pacsirtamező utca 49-57., 
földszinti, utcai üzlet, iroda 17725/8/A/1 136 víz, villany,

(távfűtés szüneteltetve) közepes 396.716,- 476.000,-

Raktár utca 42., földszinti, 
udvari iroda 18671/3 18 víz, villany, gáz közepes 101.692,- 122.000,-

Szőlőkert utca 6.,
földszinti, udvari raktár 18822/12

100
-

398
villany

(távfűtés szüneteltetve) közepes

72.600,-
+ 23.000,- közüzemi

átalány 
-

288.948,-
+ 91.540,-

közüzemi átalány

87.000,-

-
346.000,-

Szőlőkert utca 6.,
emeleti, udvari raktár 18822/12 297 villany

(távfűtés szüneteltetve) közepes
215.622,-
+ 68.310,-

közüzemi átalány
258.000,-

Szőlőkert utca 6.,
emeleti, udvari raktár 18822/12 33 villany

(távfűtés szüneteltetve) közepes
23.958,-
+ 7.590,-

közüzemi átalány
28.000,-

CCíímm FFuunnkkcciióó HHeellyyrraajjzzii  sszzáámm
AAllaapp--

tteerrüülleett
((mm22))

GGééppéésszzeettii
ffeellsszzeerreellttsséégg

MMűűsszzaakkii  áállllaappoott MMiinniimmáálliiss  bbéérrlleettii
ddííjj  ((FFtt//hhóó))

BBáánnaattppéénnzz
((FFtt))

Apát utca 2., földszinti, utcai tároló 18910/98/A/52 72 víz, villany közepes 130.824,- 156.000,-

Bécsi út 88-92., pincei, lépcsőházi tároló 14729/2/B/171 58 villany leromlott 40.832,- 48.000,-

Bécsi út 86., pincei, udvari tároló 14729/9 90 villany leromlott 63.360,- 76.000,-

Berend utca 22., pincei, lépcsőházi tárolós 18529/4/A/135 70 villany leromlott 38.500,- 46.000,-

Berend utca 22., pincei, lépcsőházi tároló 18529/4/A/139 54 villany leromlott 29.700,- 35.000,-

Berend utca 26., pincei, lépcsőházi tároló 18529/4/A/140 54 villany leromlott 29.700,- 35.000,-

Bogdáni út 22., pincei, lépcsőházi tároló 18529/10/A/37 46 villany közepes 25.300,- 30.000,-

Búza utca 2., földszinti, utcai tároló 18910/101/A/4 2 – leromlott 9.163,- 10.000,-

Hévízi út 9., I. lh.,
pincei, lépcsőházi tároló 18529/4/A/134 49 villany leromlott 26.950,- 32.000,-

Kiscelli utca 76., pincei, udvari tároló 17309/A/3 93 villany leromlott 65.472,- 78.000,-

Lajos utca 104., pincei, udvari tároló 17799/2/A/27 52 villany leromlott 36.608,- 43.000,-

Lajos utca 124.,
pincei, udvari tároló 17815/1 153 villany leromlott 98.384,- 118.000,-

Meggyfa utca 23.,
pincei, lépcsőházi tároló 18529/21/A/113 77 villany közepes 42.350,- 50.000,-

Meggyfa utca 31.,
pincei, lépcsőházi tároló 18529/9/A/55 30 villany közepes 18.150,- 21.000,-

Meggyfa utca 27., pincei, 
lépcsőházi tároló 18529/14/A/58 56 villany közepes 30.800,- 36.000,-

Pacsirtamező utca 26., A. lh., 
pincei, lépcsőházi tároló 17632/0/B/3 138 villany közepes 90.464,- 104.000,-

San Marco utca 12-18., B lh.,pincei, 
lépcsőházi tároló 17449/4/A/21 45 villany közepes 31.680,- 38.000,-

ÓBUDAI VAGYONKEZELŐ NONPROFIT Zrt.
adószám: 23445079-2-41 cégjegyzékszám: 01-10-047113

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
Az ÓBUDAI VAGYONKEZELŐ NON-
PROFIT Zrt. (1033 Budapest, Mozaik 
utca 7.) pályázatot hirdet az alábbi,  
Budapest Főváros III. Kerület Óbu-
da-Békásmegyer Önkormányzat 
tulajdonában álló nem lakás céljára 
szolgáló, üres helyiségek bérbeadá-
sára:

Az ÓBUDAI VAGYONKEZELŐ NON-
PROFIT Zrt. (1033 Budapest, Mozaik 
utca 7.) pályázatot hirdet a Budapest 
Főváros III. Kerület Óbuda-Békás-
megyer Önkormányzat tulajdoná-
ban álló nem lakás céljára szolgáló, 
tároló funkciójú, üres helyiségek 
bérbeadására, magánszemélyek 
részére:

Jelen pályázati felhívás nem teljes körű, 
a részletes pályázati anyag elérhető 
a www.obuda.hu és a www.ovzrt.hu 
honlapokon. 

A pályázattal kapcsolatban további 
felvilágosítást az Óbudai Vagyonkezelő 
Nonprofit Zrt. Értékesítési, Helyiség- 
és Telekhasznosítási Osztályán a +36-1-
430-3468, +36-1-430-3465 telefonszá-
mokon, illetve a berbeadas@ovzrt.hu 
email címen lehet kérni. 

A pályázati felhívás jelen szövege felke-
rül a www.obuda.hu és a www.ovzrt.hu 
honlapokra.  

obuda.hu
ovzrt.hu
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Búza utca 8.,
földszinti, utcai üzlet/iroda 18910/101/A/316 83 víz, villany leromlott 280.872,- 337.000,-

Galagonya utca 4.,
földszinti, utcai iroda 14668/0/A/26  52 víz, villany, gáz közepes 267.072,- 320.000,-

Kerék utca 36.,
földszinti, utcai üzlet/iroda 18443/10/A/484 52 víz, villany, távfűtés közepes 131.976,- 158.000,-

Pacsirtamező utca 49-57., 
földszinti, utcai üzlet, iroda 17725/8/A/1 136 víz, villany,

(távfűtés szüneteltetve) közepes 396.716,- 476.000,-

Raktár utca 42., földszinti, 
udvari iroda 18671/3 18 víz, villany, gáz közepes 101.692,- 122.000,-

Szőlőkert utca 6.,
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Szőlőkert utca 6.,
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Apát utca 2., földszinti, utcai tároló 18910/98/A/52 72 víz, villany közepes 130.824,- 156.000,-

Bécsi út 88-92., pincei, lépcsőházi tároló 14729/2/B/171 58 villany leromlott 40.832,- 48.000,-

Bécsi út 86., pincei, udvari tároló 14729/9 90 villany leromlott 63.360,- 76.000,-

Berend utca 22., pincei, lépcsőházi tárolós 18529/4/A/135 70 villany leromlott 38.500,- 46.000,-

Berend utca 22., pincei, lépcsőházi tároló 18529/4/A/139 54 villany leromlott 29.700,- 35.000,-

Berend utca 26., pincei, lépcsőházi tároló 18529/4/A/140 54 villany leromlott 29.700,- 35.000,-

Bogdáni út 22., pincei, lépcsőházi tároló 18529/10/A/37 46 villany közepes 25.300,- 30.000,-

Búza utca 2., földszinti, utcai tároló 18910/101/A/4 2 – leromlott 9.163,- 10.000,-

Hévízi út 9., I. lh.,
pincei, lépcsőházi tároló 18529/4/A/134 49 villany leromlott 26.950,- 32.000,-

Kiscelli utca 76., pincei, udvari tároló 17309/A/3 93 villany leromlott 65.472,- 78.000,-

Lajos utca 104., pincei, udvari tároló 17799/2/A/27 52 villany leromlott 36.608,- 43.000,-

Lajos utca 124.,
pincei, udvari tároló 17815/1 153 villany leromlott 98.384,- 118.000,-

Meggyfa utca 23.,
pincei, lépcsőházi tároló 18529/21/A/113 77 villany közepes 42.350,- 50.000,-

Meggyfa utca 31.,
pincei, lépcsőházi tároló 18529/9/A/55 30 villany közepes 18.150,- 21.000,-

Meggyfa utca 27., pincei, 
lépcsőházi tároló 18529/14/A/58 56 villany közepes 30.800,- 36.000,-

Pacsirtamező utca 26., A. lh., 
pincei, lépcsőházi tároló 17632/0/B/3 138 villany közepes 90.464,- 104.000,-

San Marco utca 12-18., B lh.,pincei, 
lépcsőházi tároló 17449/4/A/21 45 villany közepes 31.680,- 38.000,-

ÓBUDAI VAGYONKEZELŐ NONPROFIT Zrt.
adószám: 23445079-2-41 cégjegyzékszám: 01-10-047113

San Marco utca 34., pincei, udvari tároló 17380/0 29 villany leromlott 22.458,- 26.000,-

San Marco utca 34., földszinti, 
udvari tároló 17380/0 29 víz, villany, gáz közepes 69.287,- 83.000,-

San Marco utca 34., pincei, udvari tároló 17380/0 30 villany leromlott 23.232,- 27.000,-

Szőlő utca 23., pincei, lépcsőházi tároló 17642/0/A/1 55 villany közepes 38.720,- 46.000,-

Tímár utca 17/B-19., B lh., pincei, 
udvari tároló 17487/0/B/62 48 villany közepes 33.792,- 40.000,-

Tímár utca 17/B-19., C lh., pincei, 
udvari tároló 17487/0/B/63 48 víz, villany közepes 33.792,- 40.000,-

Tímár utca 17/B-19., D lh., pincei, 
udvari tároló 17487/0/B/64 48 víz, villany közepes 33.792,- 40.000,-

Tímár utca 17/B-19., E lh., pincei, 
udvari tároló 17487/0/B/65 46 villany közepes 32.384,- 38.000,-

Tímár utca 17/B-19., F lh., pincei, 
udvari tároló 17487/0/B/66 48 villany közepes 33.792,- 40.000,-

Tímár utca 17/B-19., G lh., pincei, 
udvari tároló 17487/0/B/67 48 víz, villany közepes 33.792,- 40.000,-

Tímár utca 17/B-19., H lh., pincei, 
udvari tároló 17487/0/B/68 49 villany közepes 34.496,- 41.000,-

Váradi utca 2-8/A., pincei, 
lépcsőházi tároló 18659/0/A/105 47 villany közepes 25.850,- 31.000,-

Zab utca 4-6-8., földszinti, utcai tárolórész 18910/77/A/20 109 víz, villany közepes 193.965,- 230.000,-

ÓBUDAI VAGYONKEZELŐ NONPROFIT Zrt.
adószám: 23445079-2-41 cégjegyzékszám: 01-10-047113
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Május 19. péntek 8.30 – 17.00 Egészség és életmód nap
Egészségnap a Szent Margit Rendelőintézet együttműködésével: gyógytornák, szűrések, tanácsadások.
Részletes program a honlapon és a műsorfüzetben. 
Május 27. szombat 16.00 Gyereknapi hangszersimogató koncert (Ingyenes.)
Május 27. szombat  18.30 Hangutazás és hangfürdő

Május 21. vasárnap 10.00-13.00 Gyereknapi játszóház (Ingyenes.)
Ezen a napon az udvarunk kiköltözik a városból! Falusi portává változik, ahová kis
gazdaembereket és gazdasszonyokat várunk szénát talicskázni, terményt betakarítani,
rongybabát készíteni, teknőben mosni, virágot, palántát ültetni, krumplilángost sütni. A ház belső 
termeiben pedig vidám, jelmezbe öltözött legények és leányok játszanak, alkotnak
veletek. Közben egy meseösvényen találjátok magatokat, ahol bármi megtörténhet. Még az is, hogy a közös mese szereplőivé váltok. Ha nem hiszitek, gyertek és járjatok utána!
Május 22. hétfő 18.30 Hang-Fonó népdalműhely

május 21 vasárnap 10.00 Gyereknap
május 21 vasárnap 17.00 Sirtos görög táncház
május 27 szombat 15.00 Jaj, Nagyi! - Orlai produkció
Vígjáték az Orlai produkció előadásában.
A nagy nemzetközi kritikai és közönségsikert aratott komédiában két generáció, két külön világ és sok ki nem mondott szó keveredik szívmelengető és humoros koktéllá. Ahogy 
egy kritikusa írta: „Akinek nehéz a szíve, vagy csak melegségre vágyik, nézze meg ezt a darabot. Aki a nagy generáció tagja és képtelen megérteni az unokáját, vagy az ipszilon 
generációé, és kiborítják a nagyszülei, nézze meg ezt a darabot. Aki egyszerűen szereti a színházat, nézze meg ezt a darabot.”
Szereplők: Molnár Piroska, Rohonyi Barnabás, László Lili, Író: Amy Herczog, rendező: Szabó Máté, producer: Orlai Tibo. Jegyár: 4900 Ft, 5400 Ft, 5900 Ft
A színdarabot Magyarországon a  Theatrum Mundi Színházi és Irodalmi Ügynökség  képviseli.

CSILLAGHEGYI KÖZÖSSÉGI HÁZ 
1039 Budapest, Mátyás király út 11-15. 
Tel.: 240-0752, 
www.kulturkozpont.hu,
instagram: @kulturkozpont

ÓBUDAI KULTURÁLIS KÖZPONT 
1032 Budapest, San Marco u. 81. 
Tel.: 388-2373, 
www.kulturkozpont.hu 
instagram: @kulturkozpont

Május 19. péntek 18.00 Békási mozi esték – Egy szobalány naplója    
Május 20. szombat 9.00 – 12.00 Békásmegyeri közösségi kipakoló
Bővebb információ a honlapon.
Május 22. hétfő 15.00 A szerelem nem szégyen - régi filmek dalai
A Rátonyi Róbert Színház előadása.
A ’30-as ’40-es évek magyar filmslágereinek kamaraszínházi előadása élő zenei kísérettel, amely a kor hangulatát idézi két fiatal szív egymásra találásán keresztül. Az előadásban 
máig gyakran hallható örökzöld slágerek  találhatóak, melyeket olyan zeneszerzők jegyeznek, mint Eisemann Mihály, Márkus Alfréd, Ábrahám Pál, De Fries Károly, Fényes Szabolcs. 
Szereplők: Vörös Edit, Heller Tamás, Domoszlai Sándor. Közreműködik: a Palermo Band Gonda László vezetésével. Jegyár: 2600 Ft
Május 26. péntek 17.00 Színházi kulisszák mögött – Legendás előadások (Ingyenes.)

BÉKÁSMEGYERI KÖZÖSSÉGI HÁZ 
1039 Budapest, Csobánka tér 5. 
Tel.: 243-2432, 
www.kulturkozpont.hu
instagram: bekasikozhaz

3K
1033 Budapest, Pethe Ferenc tér 2. 
Tel.: 247-3604, 
www.kulturkozpont.hu
instagram: 3k_kulturkozpont
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KULTURÁLIS PROGRAMOK
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Időszaki kiállítások:
2022. október 13 – 2023. május 28. VAU! A fővárosi kutyatartás kultúrtörténete 
Milyen kutyát tartott Blaha Lujza, Móricz Zsigmond vagy a 19-20. század más ismert művésze, politikusa, színésze? Hogyan szabályozták a hatóságok a nagyvárosi kutyatartást? 
Hogyan alakult ki Budapesten és Magyarországon a vakvezető kutya-kiképzés? Ezekre és ezekhez hasonló kérdésekre fókuszál a BTM Kiscelli Múzeum új időszaki kiállítása 
VAU! A fővárosi kutyatartás kultúrtörténete címmel.  A kiállítás egyedülálló módon kutyával is látogatható. Kurátorok: Balla Lóránd, Molnár Álmos
2023. május 10 – 2023. október 1. Ki a raktárból! 2. – Árnyékban női alkotók művei a Fővárosi Képtár gyűjteményében 1900-1950
A Ki a raktárból! kiállítássorozat első része tavaly a Fővárosi Képtár 19. századi anyagából mutatta be a női alkotók munkáit, a most nyíló tárlathoz pedig 1900 és 1950 között készült 
műveket válogattunk. Kurátor: Molnárné Aczél Eszter

KISCELLI MÚZEUM
1037 Budapest, Kiscelli utca 108.
Tel: +36 1 388 8560 www.kiscellimuzeum.hu 
kapcsolat@kiscellimuzeum.hu

2023. május 19., péntek, 18:00  EZMMi - Ligeti 100  
Beavató koncert laptop-együttesre 
A beavató koncert (concert-lecture) nem csak zenehallgatásra szolgál, hanem arra is, hogy magyarázatokkal és érdekességekkel elmélyítse a zenei élményt. Ligeti 
György zenéje összetett és kihívást jelentő, ugyanakkor meglepően "földközeli" Számos technikája abból a korszakból ered, amikor megalkotja (összesen) három 
elektronikus zenei művét. A beavató koncerten bemutatunk néhány, ebből a korszakból származó, Ligetihez köthető kompozíciós technikát, és eljátszunk a gondolattal, 
vajon Ligeti hogyan használta volna ezeket, ha rendelkezésére áll a mai technológia. Az EZMMi laptop-együttese rövid magyarázatok, előadások közbeiktatásával erre az 
alkalomra írott, a zeneszerző művei és módszerei által inspirált műveken, improvizációkon keresztül tiszteleg Ligeti előtt. 
Koncepció: Szigetvári Andrea. EZMMi laptop-zenekar: Bánföldi Avenár, Baráth Bálint, Gőz Péter, Lovász Máthé Ágnes, Szigetvári Andrea 
2023. május 25., csütörtök, 18:00 CSODÁLATOS TÖRTÉNET - Katalógus bemutató kerekasztal-beszélgetés 
A kiállítás kurátoraival, Bagdi Sárával és Dr. Dobó Gáborral. A programváltoztatás jogát fenntartjuk. Regisztráció: kassakmuzeum@pim.hu

KASSÁK MÚZEUM
Budapest, 1033 Fő tér 1. (Zichy-kastély)
Tel.: 06-1-368-7021
kassakmuzeum@pim.hu

IDŐSZAKI KIÁLLÍTÁSOK
2023. május 21-ig: Proletárművész? Bohém? Biró Mihály (1886–1948) grafikái
2023. május 28-ig: „Munkámra garanciát vállalok.” Válogatás az 1985 és 2010 között budapesti üzletekről és iparosokról készített sorozatokból – Frankl Aliona fotóművész kiállítása
2023. szeptember 17-ig: Grand Hotel Royal Budapest – A luxusszálló története a kezdetektől napjainkig
2023. november 26-ig: „Ha a tárgyak mesélni tudnának…” – A 250 éves BÁV
PROGRAMOK
2023. május 23., kedd, 19:00 Borvirág Borklub
Borkóstoló bordalokkal. Regisztráció szükséges: bacchus.studio@gmail.com; 30/954-9147. Belépő: előzetes bejelentkezéssel: 3.500 Ft; 4 alkalmas törzskártya: 12.000 Ft
2023. június 1., csütörtök, 19:30 Bohém-klub
Törzsvendégeinket és az új érdeklődőket egyaránt sok szeretettel és a régi jókedvvel várjuk a Bohém. Ragtime Jazz Band koncertjére. Belépő: 2.500 Ft / 2.000 Ft (diák)

MAGYAR KERESKEDELMI 
ÉS VENDÉGLÁTÓIPARI MÚZEUM
1036 Budapest, Korona tér 1. 
+36 1 375 6249 • mkvm@mkvm.hu
www.mkvm.hu
www.facebook.com/mkvmuzeum
Nyitva: keddtől vasárnapig, 10:00-18:00

ÁLLANDÓ KIÁLLÍTÁS:  A Goldberger…
Az Óbudai Múzeum fenntartása alatt álló gyűjtemény a világhírű Goldberger textilgyár eredeti épületében található. A nyomó- és szövőgépek, valamint a Goldberger 
família öt generációjának fordulatokban gazdagcsaládregénye mellett a gyár aktuális termékei, a századelő kékfestő viseletei, a káprázatos mintakincsű „Bemberg 
Parisette” műselyem kelméi, vagy az 1948 után szocialista nagyüzemmé alakult gyár műszálas otthonkái és miniruhái minden szónál ékesebben mesélnek korukról. 
Előre bejelentkezett csoportok (baráti társaságok, klubok stb.) részére lehetőség van tárlatvezetést igényelni a programok@obudaimuzeum.hu e-mail címen.

GOLDBERGER TEXTILIPARI 
GYŰJTEMÉNY
1036 Budapest, Lajos utca 136-138. 
tel.: 1/250-1020
www.textilmuzeum.hu

KULTURÁLIS PROGRAMOK
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EZÜSTHEGYI KÖNYVTÁR
1038 Budapest, Ezüsthegy utca 16. 
(bejárat a Rózsadomb utca felől) 
Tel.: 454-0826 Email: platanf@kszki.obuda.hu 
www.platankonyvtar.hu/fiokkonyvtar/

Így írná Petőfi!  - 2023. május 16. és 23. 18.00 
Kreatív versíró workshop felnőtteknek. Vörös István költő, író műfordítóval együttműködve két 
alkalomból álló kreatív-versíró workshopot hirdetünk.  Regisztráció: rendezveny@platankonyvtar.hu  
A rendezvény az NKA támogatásával valósultmeg. https://nka.hu/ 
Nyitottan az irodalomra - Platán Olvasókör- 2023. május 30. 17.00  
A májusi alkalom témája: Grecsó Krisztián író. A program regisztrációhoz kötött! Regisztráció: rendezveny@platankonyvtar.hu. A programok ingyenesek.

Kata kötőklubja: Patentminta, tört patentminta – 2023. május 10. 17.00
Várjuk a kötés iránt érdeklődőket, kezdőket és újrakezdőket! A májusi alkalommal a patentminták készítését mutatjuk meg.
Ezüst Bagoly olvasókör - 2023. május 19. 17.00 Ha szívesen beszélgetne olvasmányélményeiről vagy kíváncsi rá, mások mit olvasnak, várjuk olvasókörünk következő 
ülésén. A májusi beszélgetés témája: tabu témák  az ifjúsági könyvekben.
LeGoZZ! - 2023. május 20. 10.00 Lépj be a fantázia világába és építs meg bármit LEGO-ból!  Ajánlott korosztály: 5 éves kortól. 
Horgolda: Szélcsengő – 2023. május 24. 17.00  Várjuk a horgolni vágyó érdeklődőket, kezdőket és haladókat egyaránt! A májusi alkalommal szélcsengőt készítünk. 
Pünkösdi királyság – 2023. május 26. 17.00 Szeretnél pünkösdi király, királyné lenni? Gyere el hozzánk, ismerkedj a pünkösdi népszokásokkal, szerezz pünkösdi 
királyságot, készíts pünkösdi rózsát! Ajánlott korosztály: 6-10 év. 
Társasjáték klub – 2023. június 2. 17.00 Gyere el hozzánk, válassz a játékok közül, mi pedig segítünk a szabályok gyors megismerésében, sőt, ha kéred, fortélyokat is 
mutatunk! A programok ingyenesek. Részletek: platankonyvtar.hu

ÓBUDAI PLATÁN KÖNYVTÁR 
1031 Budapest, Arató Emil tér 1. 
(bejárat a Kadosa utcáról)
Tel.: 439-0936 Email: platan@kszki.obuda.hu 
www.platankonyvtar.hu 

Dichterliebe – A tizenkét óriás 2023. május 23. 19.00 Átrium (1024 Budapest, Margit krt. 55.)
Egy fiú és egy lány, akik egy bulin megismerkednek, egy éjszakára egymásra találnak, majd reggelre 
a lány eltűnik. Idáig ez lehetne egy szokványos egyéjszakás kaland, de a fiú elkezdi keresni a lányt, 
mert úgy érzi, ő volt a nagy Ő. Kölcsönös ez a szerelem vagy plátói? Álmodta a fiú az egészet, vagy 
lezajlott a valóságban? Kilencven perces zenei utazás filmes megállókkal.
Zenei feldolgozás: Balogh Máté. Közreműködik: Danubia Zenekar. Főszereplő: Szemenyei János, Wrochna Fanni. A filmben közreműködik továbbá: Boros Anna, Kőszegi Katalin, 
Nagy Zsolt, Stork Natasa, Venekei Mariann. Rendezőasszisztens: Fenyvesi Lili. Zenei vezető: Hámori Máté.  Író-rendező: Horvát Lili

DANUBIA ZENEKAR

IDŐSZAKI KIÁLLÍTÁSOK:
2023. március 10.– 2023. június 4. OSAS-kiállítás: KÖZÉP-EURÓPAI KONKRÉT  Válogatás a Böhm-gyűjteményből 
2023. április 13.– 2023. június 4. OSAS-kiállítás: Hetey — Konok — Harasztÿ
PROGRAMOK: 
2023. május 20. szombat MŰTÁRGYAK ÉJSZAKÁJA FESZTIVÁL PROGRAMOK A VASARELY MÚZEUMBAN
14:30–15:30  TÖKÉLETES ILLESZKEDÉS – Vasarely műveinek felfedezése tapintással és workshop keretében. A programot látássérült személyeknek is ajánljuk. Nekik és kísérőik 
számára ingyenes, de kérjük részvételi szándékát kérjük jelezze Horváth Lillának a lilla.horvath@mutargy.com email címen.
16:00–17:30 MÚZSA ÉS SZÖVETSÉGES  – Victor Vasarely és Denise René kalandja az absztrakt művészettel tárlatvezetés az állandó kiállításban. A programok Műtárgyak Éjszakája 
Fesztivál karszalaggal látogathatók.
2023. május 27. szombat 16:00–17:30 Böhm József gyűjtő tárlatvezetése a KÖZÉP-EURÓPAI KONKRÉT- válogatás a Böhm-gyűjteményből című időszaki kiállításban
A program érvényes múzeum belépővel látogatható.

VASARELY MÚZEUM BUDAPEST 
1033 Budapest, Szentlélek tér 6.
email:vasarely@szepmuveszeti.hu
telefon: +3613887551
www.vasarely.hu
www.facebook.com/vasarelymuzeumbudapest
Nyitvatartás: 
kérjük tájékozódjon a múzeum honlapján
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Május 27-én, szombaton, Gyereknapra, a belépés 18 év alattiaknak ingyenes!
ÁLLANDÓ KIÁLLÍTÁSOK:
Óbuda - egy város három arca – Óbuda története a középkortól a 20. század közepéig 
Játék a városban – Budapest egyetlen állandó játékkiállítása
Templomok a talpunk alatt – Az Óbudai Fő tér középkori templomai
IDŐSZAKI KIÁLLÍTÁSOK:
2022. december 10. – 2023. október 1. Ki gombolta volna? – Barangolás a gombok világában
2023. május 6. – 2024. április 30. Harrer Pál és Óbuda szerepe a városegyesítésben
PROGRAMOK:
2023. május 18-20. csütörtök-péntek-szombat Mi lesz az "Óbudai Múzeum 2023-as év műtárgya"? – Segíts te is választani!
Ismerkedj meg a munkatársaink által kiemelt műtárgyakkal és válaszd ki, melyik legyen az év műtárgya! Sőt, te is benevezheted a jövő évi szavazásba a számodra 
legkedvesebbet. Vajon bekerül a TOP10-be? A program a belépőjegy megváltása mellett ingyenes.
2023. május 25., csütörtök, 18.00-20.00 Helytörténeti séta Kaszásdűlőn
A séta vezetője: Horváth Péter történész-muzeológus. Indulás: Bogdáni úti autóbusz végállomás
Az esemény INGYENES, de regisztrációhoz kötött: https://www.eventbrite.com/e/helytorteneti-seta-kaszasdulon-tickets-629785554547
A séta a TÉR_KÖZ 2018 pályázat keretében valósul meg.

ÓBUDAI MÚZEUM
1033 Budapest, Fő tér 1. (bejárat a Szentlélek tér felől)
Tel.: 1/250-1020
E-mail: info@obudaimuzeum.hu,
www.obudaimuzeum.hu,
https://www.facebook.com/obudai.muzeum
Nyitvatartás: kedd-vasárnap: 10.00-18.00

ANTICCAFÉ – H.A.S. – HÁROMFOGÁSOS GYOMORTÖRTÉNELEM 2023. június 1., 14.00-15.00
Programsorozat az aktív időskorúak számára. Június 1-jén, az érdeklődők Vukics Adrienn régész 
vezetésével tekinthetik meg gasztronómiatörténeti tárlatunkat. A program előzetes regisztrációhoz 
kötött: regisztracio@aquincum.hu. III. kerületi állandó lakcímmel rendelkezők számára ingyenes.
NYÁRI TÁBOROK
2023. június 19-23. „Guzsaly, hajtű, serpenyő” (10-14 év között); július 17-21. Gladiátor ludus (12 éves kor felett); július 31 - augusztus 4. Legiós tábor (11-14 év között).  
A részvételi díj 45 000 Ft/fő, amely tartalmazza a programokat és az ebédet. További információ és jelentkezés a múzeum honlapján.
IDŐSZAKI KIÁLLÍTÁSOK
FELTÁRVA! – AVAGY MÉG MINDIG VAN ÚJ A FÖLD ALATT. 2023. december 31-ig. Legújabb időszaki tárlatunkon a Budapesti Történeti Múzeum régészei válogatnak az
elmúlt évek legkiemelkedőbb leleteiből. 
H.A.S. – HÁROMFOGÁSOS GYOMORTÖRTÉNELEM. 2023. december 31-ig. 
LEGYÉL TE IS AZ ÓKOR MÉRNÖKE! – Tudás-és élménykuckó az ókor zseniális találmányairól és innovatív ötleteiről. 2023. október 31-ig.

AQUINCUMI MÚZEUM 
ÉS RÉGÉSZETI PARK
1031 Budapest, Szentendrei út 135.
+36-1-250-1650
aquincum@aquincum.hu
www.aquincum.hu
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Megvédte címét a női röplabda 
Extraligában a Vasas Óbuda, 
miután a döntő harmadik mérkő-
zésén, május hatodikán, harmad-
szor is legyőzte a Békéscsabát. 
A Vasas Óbuda az első meccset 
3-1-re, a másodikat és a har-
madikat 3-0-ra nyerte meg. 

A csapat uralja a hazai női röplabdát, ugyan-
is sorozatban másodszor sikerült duplázni-
uk, azaz a bajnoki cím mellett a Magyar 
Kupát is elhódították, a négy döntőből há-
romszor a BRSE-t, azaz a Swietelsky-Bé-
késcsabát legyőzve.

A Vasas története során nyolcadszor ért 
fel a csúcsra. Ahogy a csapat honlapján is 
írják, a vasasos lányok elképesztő mentális 
és játékbeli fölényben röplabdáztak. A má-

sodik szett két békéscsabai ásszal indult, 
azonban a szett végére magabiztos játékkal 
szertefoszlatták a vendégek reményeit.

A harmadik játszma már fővárosi öröm-
játékot hozott. A görög sikertréner, Janisz 
Athanaszopulosz az utolsó labdamenetek-
ben minden játékosát pályára küldte, hogy 
mind részesei legyenek a győzelemnek. 
„Volt bennünk izgatottság a kezdés előtt, 
mert a Békéscsaba remek csapat, és ha nem 
koncentrálunk eléggé, akkor könnyen úgy 
járhattunk volna, mint a legutóbbi döntő ne-
gyedik mérkőzésén” – idézte a Vasas veze-
tőedzőjét a Nemzeti Sport. 

„Azonban agresszívak voltunk, mindent 
úgy csináltunk, ahogyan terveztük és meg�-
győzően nyertünk” – tette hozzá a tréner.

Markovits László klubelnök példaértékű-
nek nevezte a csapat idei teljesítményét. „A 
lányok szinte végig kimagasló szinten ját-

szottak a szezonban, szívből gratulálunk 
nekik az újabb bajnoki címhez!” – magya-
rázta Markovits. „Kiemelt köszönet jár még 
a nagyon hűséges szurkolóinknak is, ki 
merem jelenteni, ők is maximálisan megér-
demlik a bajnoki cím elismerést a szurko-
lói kategóriában” – emelte ki a klubelnök, 
majd kitért a szakmai hátországra, a Vasas 
röplabda-utánpótlásra is, hiszen hosszú 
ideje kiemelkedő nevelőmunka zajlik ezen 
a téren is. „Kőnig Gábor juniorcsapatának 
az NB I-es bronzérme is egészen elképesztő 
fegyvertény. Folyamatosan számolhatunk 
az újabb és újabb tehetségekkel.”

Markovits megköszönte a munkát a Fo-
lyondár Sportközpont vezetőinek, munka-
társainak is, hiszen „mindent megtesznek, 
hogy a lehetőségek mentén a szürke hétköz-
napokban minden a röplabdaszakosztály 
rendelkezésére álljon”.

Sorozatban másodszor is dupláztak: bajnoki cím és kupagyőzelem

  
A Vasas Óbuda uralja 
a hazai röplabdát

Óbuda-Békásmegyer Horvát Nemzetiségi Ön-
kormányzat kerekasztal-beszélgetéssel idézi 
fel a „Császár” életútját május 24-én, szerdán, 
az Esernyősben. Albert Flórián a Ferencvárosi 
Torna Club kiemelkedő labdarúgója volt, a Nem-
zet Sportolója, az egyetlen magyar, aki kiérde-
melte az Aranylabdát. Óbuda-Békásmegyer Hor-
vát Nemzetiségi Önkormányzat május 24-én, 
szerdán 17 órakor az Esernyős kamaratermében 
(1033. Budapest, Fő tér 2.) a sokác-horvát gyöke-
rű és óbudai kötődésű kiváló sportolóra emléke-
zik. A 2011-ben, 70 éves korában elhunyt futbal-
lista életpályáját Tobak Csaba, a Fradi Múzeum 
vezetője mutatja be, a „Császár” szülőhelyéről, 

Hercegszántóról pedig Varga Gábor polgár-
mester érkezik személyes visszaemlékezésével. 
Az eseményt kerekasztal-beszélgetés zárja, amin 
ott lesz Albert Magdolna és ifj. Albert Flórián – 
Albert Flórián szintén sportoló gyermekei –, va-
lamint egykori csapattársa, Rákosi Gyula.

Regisztráció és sorsolás
Az Albert Flórián-megemlékezésen a részvétel 
díjtalan, azonban előzetes regisztrációhoz kötött, 
jelentkezni e-mailen (obudaihorvatok@gmail.
com) vagy telefonon (+36 20 362 9080) lehet. 
Az est folyamán 5 db Albert 80 című kötetet sor-
solnak ki a résztvevők között.

Albert Flóriánra emlékeznek

fotó:  Farkas György
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BÉKÁSMEGYERI STREETBALL 
ÉS CSOCSÓBAJNOKSÁG

2023. MÁJUS 27. SZOMBAT

Légy Békás 
bajnoka!

JÁTÉK IDEJE: 10.00-16.00

NEVEZÉS: ELŐZETES, ONLINE REGISZTRÁCIÓVAL

Részletek a Békásmegyeri 
piac Facebook oldalán: 
www.facebook.com/bekasipiac

STREETBALL KÉT KOROSZTÁLYBAN: U16 ÉS 16+

BÉKÁSMEGYERI PIAC KÖZÖSSÉGI TERE

Értékes ajándékok a nyerteseknek! online 
jelentkezés

  
A Vasas Óbuda uralja 
a hazai röplabdát



ASZTALOS! Réz és rozsdamentes küszöbök 
beszereléssel. Zárak, kilincsek, pántok, zsanérok 
cseréje, régi ajtók, ablakok mázolása, szigetelé-

se. 06 20 381 6703/ 06 1 251 9483
l

Kőműves munkák, kerítések, járdák készítése, 
burkolat javítás. 06 30 341 3423 KARA LÁSZLÓ

l
ÓBUDA ANTIKVÁRIUM árverésére beveszünk 
becses könyveket, akár azonnali készpénzfize-
téssel. Adja el a legtöbbért! Részletek: obudaan-
tikvarium.hu email: obuda1993@gmail.hu mobil: 

+3630 8 460 400
l

Villanyszerelés azonnal! Hibaelhárítástól a teljes 
felújításig. Petrás József villanyszerelő mester. 
Elmű ügyintézés +3620 934 4664, 061 246 9021

l
SZOBAFESTÉS, mázolás, tapétázás bútormoz-

gatással. Parkettacsiszolás, aljzatkiegyenlítés, 
PVC-, szőnyeg padló-lerakás. Minőségi, precíz 

munka, mérsékelt árakon. (Alapítva: 1998) 
Csapó György. Tel.: 0631 780 6430, 061 229 5694 

festesma.iwk.hu
l

Budapesten vállalunk kerti munkát A-Z-ig www.
telekrendezes.hu, GNT Hungária Kft. 0620 981 

0853      	
l

Redőnyszerelés, javítás, gurtnicsere, szalagfüg-
göny, szúnyogháló, harmonikaajtó. Nagy Sándor, 

0620 321 0601
l

KÖNYVEKET, könyvtárakat, műtárgyakat 
Vértesi Antikvárium vásárol. Díjtalan kiszállással. 
www.vertesiantikvarium.hu Telefonszám: 0620 

425 6437
l

Diáklány időseknek segít Budapesten, bevásár-
lásban, takarításban, állatgondozásban. 0670 

209 2830

Nerc, róka mindenfajta szőrmebundát vásárlok, 
teljes ruhanemű hagyatékot. 0620 229 0986

l
Redőnyszerelés, javítás, gurtnicsere, szalagfüg-

göny, szúnyogháló, harmonikaajtó. Nagy Sándor, 
0620 321 0601

l
Budapesten vállalunk kerti munkát A-Z-ig www.
telekrendezes.hu, GNT Hungária Kft. 0620 981 

0853
l

Fűkaszálást, gaztalanítást, kisebb fakivágást ker-
ti munkát vállalok Nagy Sándor, 0620 321 0601

Rendszeres, alkalmi fűnyírás, fűkaszálás, fakivá-
gás, sövénynyírás, telekrendezés, zöldhulladék 
elszállítása! Árajánlatot helyszíni felmérés után 

adok! Nyugdíjasoknak 10% kedvezmény! Díjtalan 
kiszállás! +3620 267 9346

l
FOGTECHNIKUS! Fogsorjavítás 4 900, alábéle-

lés 15 000, új fogsor készítés: 50 000. Az Ár-
pád-híd közelében. T: 0620 927 6967

l
Redőny, reluxa, szúnyogháló stb. szerelése, 

javítása garanciával! Kerületi redőnyös. 0670 341 
9489
l

LAKÁSFELÚJíTÁS! Szobafestés, mázolás, 
parkettázás, csempézés, vízszerelés, villanysze-
relés, kőműves, és kisebb munkákat is vállalok 

- garanciával. HALÁSZ TIBOR generálkivitelező 
06 1 202 2505 /06 30 251 3800

l
Pedikűrös házhoz megy! Pedikűr-manikűr ottho-

nában! Tel: 0670 555 4104
l

Bélyeget, papír-, fémpénzeket, festménye-
ket és egyéb régiséget vásárolunk, árverésre 
átveszünk. VI. Andrássy út 16. Tel: 061317 4757, 

H-Sze:10-17, Cs: 10-19

Festést, mázolást, burkolást vállalok, nyugdí-
jasoknak kedvezménnyel. Bútormozgatással 

takarítással. Tel.: 06 30 422 1739
l

Festmények, műtárgyak, hagyaték felvásárlása! 
1077 Bp. Wesselényi u. 9. Kárai Galéria Tel: 0620 

924 5370, www.karaigaleria.hu
l

Kertépítés, térkövezés, kerítés építés, betonozási 
munkák, gyepesítés, favágás, bozótirtás, perme-

tezés, támfalépítés. Díjmentes felmérés. www.
telekrendezes.hu, tel: 0620 259 6319

l
25 ÉVES AZ ATTICUS ANTIKVÁRIUM! KÖNY-
VEK, KÖNYVTÁRAK KÉSZPÉNZES VÉTELE, 
INGYENES KISZÁLLÁSSAL. HÍVJON MOST 

0620 931 3773
l

Konyhastúdió keres szerkesztő rajzolót an-
gol nyelvtudással. Szakmai tapasztalat előny. 

Fényképes önéletrajzokat várunk fizetési igény 
megjelöléssel. Email: haciendaoffice@hacienda-

konyha.com
l

Eltartási vagy életjáradéki szerződést kötne, 
agilis, fitt 50-es hölgy biztos anyagi háttérrel, 

0620 238 6858
l

Idősek gondozását vállalom, bevásárlás, takarí-
tás, csekkek befizetése, orvoshoz szállítás. 16 éve 
jogosítvánnyal rendelkezem. Hívjon bizalommal 

Farkas Alexandra 0620 229 6649
l

Szobafestés-mázolás, tapétázás, homlokzat 
szigetelés, és festés saját állványzattal, teljeskörű 

felújítás 20 év tapasztalatával, céges háttérrel. 
Bp. és vonzáskörzetében. Nyugdíjasoknak 20% 
kedvezménnyel! Stefán Szilárd (06309643857)
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Már nem sok idő maradt a je-
lentkezésre, de mindenképpen 
ajánljuk: Óbuda-Békásmegyer 
Önkormányzat meghirdeti a tavaly 
indult Civil Üzleti Iskola II. évadát. 

A hazánkban egyedülálló programsorozat 
legfontosabb célja az önkormányzat, a kerü-
letben működő vállalatok és az itt tevékeny-
kedő civil szervezetek közötti partnerség 
élénkítése. Elsősorban a civil szervezetek 
fejlesztése a cél: hogy saját kompetenciáikat 
felhasználva jól, hatékonyan és üzleti ala-
pon tudjanak segíteni az önkormányzatnak 
és a vállalatoknak fenntarthatósági felada-
taik megvalósításában. A programba tavaly 
15 vállalat és 22 civil szervezet kapcsoló-
dott be, ebből 13 civil üzleti szolgáltatás 
született meg, amelyek egyben adják Óbu-
da-Békásmegyer első Civil Szolgáltatási 
Portfólióját. Jó hír tehát, hogy mindez 2023-
ban is folytatódik, az önkormányzat a III. 
kerületben működő civil szervezetek szá-
mára ismét térítésmentes lehetőséget bizto-
sít a részvételre. Az iskola szakmai partnere 
a Civil Impact Nonprofit Közhasznú Kft.

A 6+1 alkalmas képzés önkormányzatil 
és vállalati helyszíneken zajlik, szakembe-
rek mellett óbudai és budapesti székhelyű 
vállalatok képviselői tartanak előadásokat. 
A II. évad újdonsága, hogy a civil szerveze-
tek kapnak maguk mellé egy-egy vállalati 
mentort, akik a képzési alkalmak közötti idő-
ben is segítik, vezetik, tanácsokkal látják el 
a civileket a szolgáItatásfejlesztés érdekében.

A Civil Üzleti Iskola II. évadával kap-
csolatban (jelentkezés feltételei, tervezett 
menetrend és tematika) minden információt 
megtalálnak a civil.obuda.hu internetes ol-
dalon, de e-mailen (bercsenyi.kinga@civi-
limpact.hu) és telefonon (+36 20 956 0582) is 
érdeklődhetnek – a telefonos lehetőség mun-
kanapokon 9 és 16 óra között áll rendelkezés-
re. Jelentkezési határidő: 2023. május 22.

INDUL A CIVIL ÜZLETI ISKOLA  
II. ÉVADA, NE MARADJANAK LE!
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90 évvel ezelőtt halt meg Óbuda írója, Krúdy Gyula.  
Rejtvényünk fősorában egyik regényének címét rejtettük el.

REJTVÉNY
Az Óbudai Vagyonkezelő 

Nonprofit Zrt. (1033 Budapest, 
Mozaik u. 7.) az alábbi Budapest 
Főváros III. kerület, Óbuda-Bé-

kásmegyer Önkormányzata 
tulajdonában álló 

földterületek bérbeadása (hob-
bikert, közösségi kert) céljából 

teszi közzé ezt a hirdetményt

A földterületek Csúcshegy 
külterületi részén, a Virágosnye-

reg utcában, a Vadóc utcában, 
a Menedékház utca - Örvös utca 

- Őzsuta utca - Örvös köz által 
határolt blokkban helyezkedik el. 
Az utóbbi területen vadvédelmi 

beruházás keretében a teljes 
terület külső szakasza vadvédel-
mi kerítéssel került lehatárolásra 

2019. évben. A beruházás célja 
a vaddisznók által elkövetett 

károk csökkentése, a parcellákon 
lévő értékek megóvása volt. 

A földterületek másik része Ezüst-
hegy, illetve Józsefhegy külte-

rületi részén fekszik, jellemzően 
a Meggy utca, Barackos út, Óbor 
utca, valamint az Árok utcában, 

illetve a Békahát dűlőben.
A földterületek közös jellemzője, 
hogy közművek nincsenek beve-
zetve, ahol mégis megtalálható, 

azok a táblázatban külön jelölésre 
kerültek.    

Bérbevételi feltételek:
Jelentkezést zárt borítékban, 

legkésőbb 2023. május 31. (szer-
da) 10:00 óráig van lehetőség 

benyújtani az Óbudai Vagyonke-
zelő Nonprofit Zrt. Ügyfélszolgá-
lati Irodájában (1033 Budapest, 

Mozaik utca 7.). 
Jelentkezni formanyomtatvány 

kitöltésével lehet, mely letölthető 
a www.obuda.hu és a www.ovzrt.

hu honlapról, vagy az ertekesi-
tes@ovzrt.hu címre küldött meg-
keresésre elektronikus formában 

megküldjük.    
A felhívás teljes szövege (a 

telkek felsorolásával) a www.
obuda.hu és a www.ovzrt.hu 
honlapokon megtekinthető.

A felhívással kapcsolatban továb-
bi felvilágosítást az Értékesítési, 
Helyiség- és Telekhasznosítási 
Osztály +36 1 430-3465 és a +36 
1 430-3472 telefonszámain lehet 

kérni.

Óbudai Vagyonkezelő  
Nonprofit Zrt. 

Értékesítési, Helyiség- és  
Telekhasznosítási Osztály

FELHÍVÁS 
FÖLDTERÜLETEK  

BÉRLÉSÉRE

   
BUDAPEST FŐVÁROS III. KERÜLET, ÓBUDA-BÉKÁSMEGYER ÖNKORMÁNYZAT HIVATALOS LAPJA 
Főszerkesztő: Pion István • Szerkesztő: Aradi Péter, Székely Szabolcs • Képszerkesztő: Pozsonyi Roland  
Tördelőszerkesztő: Tóth István Gergely • Kiadja: Esernyős Óbudai Kulturális és Sport Nonprofit Kft.  
e-mail: obudaujsag@esernyos.hu • Nyomdai előállítás: Mediaworks Hungary Zrt., 6729 Szeged, Szabadkai út 20.  
Felelős vezető: Marancsik Roland • Megjelenik 60 ezer példányban Web: obuda.hu/blog/media_uj/obuda-ujsag  
Hirdetés: hirdetes@esernyos.hu • Kéziratokat nem őrzünk meg és nem küldünk vissza.

Következő tervezett megjelenés: 2023. június 2.
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Louis Galéria: Bp., II. Margit krt. 51–53.  
(A 4-es, 6-os villamosról a Mechwart liget megállónál kell leszállni)

Tel.: 06-1/316-3651, 06-30/944-7935 • E-mail: galeria.louis@gmail.com
Nálunk az értékbecslés, szaktanácsadás 40 éves 
 szakmai tapasztalattal INGYENES! Weblap: louisgaleria.hu

KÉSZPÉNZÉRT VÁSÁROLUNK,  
KÉREM JÖJJÖN EL HOZZÁNK!

Karórákat, zsebórákat, faliórákat vásárolok! 
100 000–300 000 Ft-ig!  (akár hibásat is)

Mérettől függően  
300 000–

3 000 000 Ft-ig!

FESTMÉNYEKET VÁSÁROLUNK!

Márffy Ödön

Gyűjteményembe keresek  
színes, régi eozinmázas  körpecsétes 

Zsolnay porcelánt! Törötett is!  

Törtarany és fazonarany 
felvásárlás!

Fazonarany: akár 15 000–25 000 Ft/g

Ezüsttárgyakért kimagasló árat 
fizetünk készpénzben!

Törtezüst: akár 
 180–250 Ft/g

(hiányos étkészletet is) 
Törtezüst, fazonezüst:  

300–1200 Ft/g

Kérésére 
INGYEN 
házhoz 

megyünk!

EXTRA AJÁNLAT: KIMAGASLÓ ÁRON VÁSÁROLUNK HERENDI PORCELÁNT!
6 személyesek
Kávés vagy mokkás készlet akár 150.000 Ft
Teás készlet akár 250.000 Ft
Étkészlet akár 500.000 Ft
(12 személyes készleteket  
a duplájáért  
vásárolunk!)

Külön darabokat is 
megvásárolunk!

 1 db ilyen csészéért 
20000 Ft-ot fizetek.

Forgalomból kivont valutákat, kitüntetéseket vásárolok

KERESÜNK: - Boldizsár István, - Czóbel Béla,  
- Berkes Antal,- id. Markó Károly, - Neogrády Antal, 
 - Molnár C. Pál,- Szőnyi István, - Henczné Deák  
Adrienn, - Barabás Miklós, - Mednyánszky László,  
- Vastagh Géza, - Egry József,- Glatz Oszkár,  
- Ligeti Antal, - Molnár József, - Scheiber Hugó, 
- Telepy Károly, - Vaszary János műveket is!

FELADATOK
• A klubban történő étkeztetés aktív lebonyolítása.
• A szociális étkeztetés folyamatos biztosítása az ét-
keztetési idő keretein belül, az ételadagok átvétele, tá-
lalása, esetenkénti tárolása, az idevonatkozó közétkez-
tetéssel kapcsolatos jogszabályok alapján.
• Ellátottak étkezőjében terítés, az ebéd asztalnál történő
felszolgálása, az edények elmosogatása, rendben tartása.  
• Étkeztetésben elvitelre szerződött ételadagokat kiadása.
• Tálalókonyha, a tálaláshoz szükséges eszközök, edények tisztántartása.
• Szolgáltatással és az étkeztetéssel kapcsolatos adminisztráció vezetése. 
• Naponta – és szükség szerint alkalmanként –  az egészségügyi és szociális helyi-
ségek takarítása.
• Étkező helyiség, irodák és a klub helyiségeinek takarítása, a textíliák mosása, va-
salása, szükség esetén javítása.
• Közösségi helyiségeinek negyedévenként nagytakarítása.
• Aktívan részvétel az Idősek Klubja szabadidős programjainak és ünnepi rendezvé-
nyeinek előkészítő munkálataiban és lebonyolításában. 
• Nappali ellátást nyújtó Idősek Klubja bejáratának és utcai környezetének rendben 
tartása.

ILLETMÉNY ÉS JUTTATÁSOK:
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a "Közalkalmazottak jogállásáról 
szóló" 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

MUNKAIDŐ
8 órás munkarend, hétfőtől-péntekig

JELENTKEZÉS
Fényképes, önéletrajz és iskolai végzettséget igazoló bizonyítvány másolatának 
megküldésével, a teri.viktoria@kszki.obuda.hu email címen.

KONYHAI KISEGÍTŐ,  
TAKARÍTÓ MUNKATÁRS
ALMÁSI BALOGH LORÁND  
IDŐSEK KLUBJA

MUNKAVÉGZÉS HELYE
1031 Budapest, Sujtás u. 20. 

Az Óbudai Szociális Szolgáltató Intézmény nappali ellátást nyújtó 
klubjainak elsőrendű feladata olyan biztonságos, családias lég-
körű helyszínt biztosítani az Óbudán élő nyugdíjasoknak, ahol 
közösségben, örömteli módon tudják eltölteni szabadidejüket.
Az intézmény idősek klubjait rendszeresen látogató kerületi 
nyugdíjasok számára sokszínű, változatos programokat kínál, 
lehetőséget nyújt a közösségi együttlétre, a kikapcsolódásra, 
az aktív szabadidős tevékenységekre, az egészséges testmoz-
gásra, a kulturális igények kielégítésére, az egészség prevencióra, 
a szórakozásra, a tanulásra, a lelki fejlődésre, az egyéni képességek 
kibontakoztatására.A szociális szakemberek nagy hangsúlyt fektetnek a magas színvonal 
fenntartására, valamint a családias légkör megteremtésére, a klubtagokkal való személyes 
viszony ápolására.

FELADATOK
• A nappali ellátásvezető szakmai irányítása mellet koordinálja a szociális szakdolgozók, vala-
mint a technikai személyzet napi munkáját.
• A nappali ellátásvezető távolléte esetén ellátja annak helyettesítését.
• Gondoskodik a klubtagok szabadidejének hasznos eltöltésére irányuló rendszeres napi prog-
ramkínálat előkészítéséről és megvalósításáról.
• A nappali ellátás vezetővel közösen megszervezi és lebonyolítja a klub szabadidős és ünnepi 
rendezvényeit.
• Éves programtervet készít a nappali ellátásvezetővel, amely alapja a havi és heti foglalkozta-
tási programnak.
• Szervezi és koordinálja a szervezeti egységéhez tartozó ellátottak havi, rendszeres egészség-
ügyi szűréseit (testsúly, vércukor, vérnyomás ellenőrzését).
• A klub életéhez kapcsolódóan rendszeres ügyviteli és adminisztrációs munkát végez.
• Naprakészen vezeti a KENYSZI és TSZG program adatállományát, valamint a szolgáltatások 
igénybevételének adatait. 

PÁLYÁZATI FELTÉTELEK
Felsőfokú szociális és/vagy egészségügyi végzettség

ILLETMÉNY ÉS JUTTATÁSOK:
A Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény rendelkezései alapján és egyéb juttatások

MUNKAKÖR BETÖLTHETŐ
2023. május

JELENTKEZÉS
teri.viktoria@kszki.obuda.hu címre elküldött fényképes, szakmai önéletrajzzal, melyhez 
kérjük csatolni a megfelelő végzettséget igazoló bizonyítvány másolatát

GONDOZÓ-KOORDINÁTOR
IDŐSEK NAPPALI KLUBJÁBAN

MUNKAVÉGZÉS HELYE
Almási Balogh Loránd Idősek Klubja
1031 Budapest, Sujtás u. 20.

JELENTKEZÉSI HATÁRIDŐ
2023. május 31.

ÉLELMEZÉSVEZETŐT  
KERESÜNK
AZ ÓBUDAI EGYESÍTETT  
BÖLCSŐDÉK TAGINTÉZMÉNYÉBE
A MEGHIRDETETT MUNKAKÖR ELNEVEZÉSE:  Élelmezésvezető
FOGLALKOZTATÁS JELLEGE: Teljes munkaidős (8 órás)
ELLÁTANDÓ FELADATKÖRÖK, FELADATOK:
• A konyhai dolgozók irányítása
• A főzőkonyha gazdasági ügyvitelének ellátása, az előírt nyilvántartások vezetése
• Árurendelés
• Étlaptervezés
• HACCP rendszer működtetése
PÁLYÁZATI FELTÉTELEK:
• Élelmezésvezetői végzettség
• Magyar állampolgárság
• Büntetlen előélet
• Cselekvőképesség
• Egészségügyi alkalmasság
JOGÁLLÁS, ILLETMÉNY, JUTTATÁS:
Az illetmény megállapítása és a juttatása a „Közalkalmazottak jogállásáról szóló 
1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.
A PÁLYÁZAT ELBÍRÁLÁSÁNÁL ELŐNYT JELENT:
• élelmezésvezetői -legalább 1-3 év- szakmai gyakorlat
• felhasználó szintű informatikai rendszerismeret („Lakoma 14”)
• dietetikus végzettség
A MUNKAKÖR BETÖLTÉSÉNEK TERVEZETT IDŐPONTJA: 
Elbírálást követően azonnal
A PÁLYÁZAT RÉSZEKÉNT BENYÚJTANDÓ IRATOK, IGAZOLÁSOK: 
szakirányú végzettséget igazoló bizonyítványok, hatósági erkölcsi bizonyítvány
A PÁLYÁZAT BENYÚJTÁSÁNAK HELYE ÉS MÓDJA:
1035 Budapest, Szél utca 23-25.
E-mail: kontra.bernadett@kszki.obuda.hu 
Tel.: 06-1-367-58-25-ös telefonszámon


